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TASEEENEL > TZEESYATRENF] 52 2 8 o 2 BT A fE
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B H L5 B B S LT Y
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AV Ry BEE > IR R B B 22 0 SR A Y % BORR W] A Ok ER /D
(i Bk ) - $HICETTHRAR - M RENFERRRES
i E e g ARE > Mt AR REEARA - EGH Y
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R NGB ERETFEEIN T - 1987 FHL K ~ 1992 F 5
Rt BEBK T S AR ~ 1994 (R 25 T 5 R IR ~ 1997-1998 £
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FefF ~ 2007-2008 £ ERERLEHE ~ 2010 FAYEON EREGE S EH
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o M 52 SR
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55 R T an R A FH & QSR BRI > LB
B Az & -
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R E JTRET -

« BOX (E8) Ak (Default (credit) risk) — L EFHY
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(a) 4Ee#E&E (Diversification)
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FEZFTHNERE » NRERARTE -~ #ERE R - S
B RUE R EEEEE 0L - BERRERER - O & RIE
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(b)

HEEGORETS Nk (ZOKE) - EEEAIS S E
i (FIRER > FFEBES) - X400 HELREN
Ze N~ BUSSE N FRBEREIRA R EAH - B AHAE
FrEFAEEMRFEAAA - Nt - RGN REHE T HER
T A e 22 > W R A 22 A HROREOH - R B B R R
485 i Y A 1] 2 ] Dol L3 o g Y A R 2 R HE B

"R E ) (“balanced portfolio”) — KEZMELE
BENKERRIEE -FENRERFENRE > HEKE
HEE R T o DR E M - A BT A 2
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SELVLE YR
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A A AEL%E
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A
i35 J8 K
v v
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10 20

HEME TR EE

Y3 AE (Dollar Cost Averaging)

Bl EH A ZRAET S REE AT - E2E AFET
ST & P (2 o Y (R RE » AH K23t - FRAMTHE B EIR % A2 It
mHNER - KREFAEERESHE  HERAK TS EE
EE\' o

& B FI FH S 39 RO A B 152375 A a6 o A R T I R IR R A
RIATES - & & 1 E08— BB € R 8 1% & b SO &
5 o Pl — IR EH TR AR 150,000 i Hik - (HA]D
FEEEREOSEEATRR - il A EEERT R 5
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1H 15 H HEE 50 7T 600
2 B 15 H e 60 7T 500
3H 15 H Mg 40 ¢ 750
4 A 15 H Mg 25 5 1,200
5H 15 H Hsie 50 7T 600
HiE AR (77 48 3,650
FR-FEIgE e 41.10 9T
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f& 2% W] 75 1 2% B e Y s S0 — B R B 1R B AR (0] R S HY
EALER 50T - BAEHFRERAVERMHERE - BRE&E
AlE DAY 41.10 THEREIERENHE - EFEREER
B E S E B > A e (G AR B 0y T AE
R (B = R i A B DY R > T T < PR A T

PSR ETE & (Time as a Risk Moderator)

RIS EREENNDE (F2HERE A) > SKREHRE
o BENEELENERE - 55E D NMEERREGESE -
HMEFRTHAEAESZE LRy - HAE LR -
B (i % &34 1 SEHUAE 1997 A S AT > B2 ihAE
EXFF £ 2007 5 > AME ARt - ] LI — BN - A
& ARl R (E R AR B o A 1998 ST P iF A {3 1Ml
B GRMEXZAET -

1E4 75 B A7 5 A #(1964-2021)

BEIEHE B E#(1964-2021)

R
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21000
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12000
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{09/03773)

1810.20 "V/V‘J
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15011 LT
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(R 31084.94
(26/02/21)
2844275
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!
WH‘W %ﬁ? w &
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12201.00 'l’ kl Mkﬂ‘ (04710717}
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A
| ]M ;
J 1101584
er Wr{ bﬁ_ W (27/10/08)

304073 J\[{b ,gﬂg:’g 66042
{01/10/87) @O} (13,0808

16250.27

8400.01
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TN

q —
|5+]6s[66]67[68[s0]r0[ 71 [r2]73]74] 7575 77 78] 70 [ 80| 1] 82 [ 3] 84 [ a5 ] ms [ 87 m8 [ 0] o0 |01 ] w2 [a3 ] 04 [ o5 [ 96 [o7 [ o8 Jon [ o0 [ o1 [0z [ 03] 04 [os [ o6 [or [os [ue [10] 11 [a2] 1314 15 6] 17 ] 18] 10 [20] 1]
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2.1.5

A—HATHHNE  OREHFHFETSHNEERE - K
B0 R T AR G A 2K - AR AR ST AT & L - E S e R
AR ZE - Fl4n > 52 2015 5 3 A 10 H LA 18,665 Efil

Y H A H & 225 FE 85 R E [H] 1989 & 12 H A Al & i —
38,957 Hf - IEWIEAF R T AR E , HUEEME -

JE\ B R AR

X A — R B Y JE e R AR o BAPRE O B R b o AR AR Y A
FE 5 o b B BRURUAR o VB B EHUR AR — e Ry U ¢ E e
e b - e E R R B E b

(a) ®EEEME (1dentifying Risk)

%TE\E&”%%?%E’JWEEW@ C B EE B A R T - Bl
» — {8 57 5 B BE MR RE A% ] 25 5 Y 56 73 4K 40 P T R Y (5 5T

BEE%#YEA Fe& ZHRNEL - 42F EMHEEERI A
> PR RE & e i B0 il B - B 22 LR BRL o0 B R -

g E R~ ROREHEFEHN S 2.1.2 6 o ay s Y B b 5
A B A A A E b A ATt ak > BEEE - T &R
BUA b e H Al e AR B -

(b) JHIEJEME (Measuring Risk)

B 5 B 2 5 2 D 2 7 ] 2 1 8 B 2 T - OB
S B[] 0S4 B8 25 JEE o 8 B0 2 2 T JEE e S [ 11
S o T T R T B ] T 2 ) — TR T
;T:ﬁ o

(i) TEHE#HRR
HMATFHABRS TR R - EefEE (0&E) B
I E R - HeRME RN -~ FRESNEETEANE
e T B T B R Al — TR - R ERER — 18
SRS AR o R MRIR T AV A G H R R

r = X pifi

Hp

= O E

pi =i FAENKER

ri = THEAE S TRy O
(ii) HEp=R
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HAEMHET) -

B E L A RE L BB E EA AT - —([HE ML EH
WA —FEHES - ORELE—E/NFAREDFEE
e ARG EEEAERE  ZEHETEE -HEER
NHMESRT > BELENEREREEN S5 -

B2 » —{EFFAEEETE 1,000,000 JTbE S5 E KL &R E
HEAE—/NRF R R O3 B - BT B $2 R e B 4t 1
b S O3 B R R P S AYRAHAT -

REFTEINAB R B R EANEREE - —HFEEAIRE
FHUE N RIPKE AR > MRERFEEATEREK - 281 —
(I 5E B R SR ANRIF AR e HEHR e - bl k&
HEEAH T 2EY TS TR Z e #EH G -

(b) FEHEH (Investment Time Horizon)

EEREEERERENRHE - BEFHPREEVR
EHE - FlAERTM BRI ME - KRZBLETHE—
Fc T BT 4% LU e E A
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(c)

FLER e —4
g —HEENF
& HELE

QAT R o B fE 2 A SR B A R 2R o — {18 A S ol e Y
RS2 A B g AR AR R R B (A 38 07 B85 8
E) o MAERREE®R - BLBRREERFAREN
AR - UG & B e Ay & ) -

AITREERGRERENHRES @ JEReEEANEE - N
BEWEFEAEEREZEN  RREEHET AN
e\ gz 2K 2 BE T > TR R A (0] A ST FY J5 R0 AT 4 PA TR 25 AR Y ]
g |

HEE R MOMEZMEIE > BN KRR S & EHER
B DHEAHRFRERIVKEE -

M#BEE (Tax Consideration)

{8 A5 TH 2 22 {1\ B P Y HE BRI AU Y - 2R/
RE B EH (DREBENEAREERIN) EAFHN
(BEAMESIEERA ) E# AFRIHA - Bt 2006 £ 2 H
B BAECKEEAUHEER - A8 I EBRIEERD
RREFEE AR BBEAENER - DEEEREZHE -

2.2.6 K& H

(a)

(b)

/NI B EE

AR hEPREERERERNERE - REE NS
BRE 2 FFEMMER - REZRVBRE A Rme s
FH G S H RS EMBEFRK (ARE - BIK - &5
F) ETREIERE - MkESHNNERFEFNEEH
R DR R EEMS - ERBEREEZSE -

FERE+FD  BENAKREZH TS FREAE - TER
1T RIS e R B SRR T3 T
BIEH - [l > R ATE KPR S LUK & o8 (8 AR
BIRBHI TR RN S 7o KFEENEA -

R E

& R 2 — TS B PR ER Y TAF - N EE miEE
iy Bl e B 2= BB o B P (E NI S A E - AR
et EEENRERRE  REBEHATEHFRINE
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(1) THER  REBMEREFREFUVEIRL - K&
Wha B HR T EE R BEE PR RERE
REFM - BBAZENE - REFFEREINERS
BEMRL TLUREEN  DEZFHEZEFAMELE
& -

(2) TR ERE M ¢ fRE BN E R E E A B
BREE MR ~ Bl K - B E - HERER -
LS

(3) fEH & E R © % & I 73 b OR % 5 728 o Y JoRL B[] ¥
KB = B E B AR

BRI E R PR AHBENR  EEFEERERT
&R EE AR - EZ EZac skt > Dt 02
e

N ILIEMERME  REBMEANEEEN RS2 8
fEem AR - AE - BEEENEREHEES T HA
koo EE N EHEERNE - Fh—RREEN  BEAFS
YRR YT o R E FLE - B0 0 £OE R RE R A
s & F AR A B E L - T IEE AR RN E
)=

B R EENE > KEBFAETREER  HiEEFIE
T-mEEFNER SHEEMBRTERSSEE A —
EEESTA - BREARNEERN - KREREER  #E - &
s - B - RERENE -

2.2.7 $B&E

W EFTHL > ghE PR S G R B R A A I B AR LR D B S Y
REHEG > AEREFHREFRRKEERE > TP E R Z8E
T3 ~ R ARG DA R AR 1B 0

e R EAHERER > BT REERE P BRI E% IR E
ARG S (B2 - S A R SR A e LA R Jee g B ] sl 2R A Y 17 R
AR EVEE R P E IR T E R IERERE R - INA B R B
Z PR E A -

NIt - Rl A E EERZEETHRET—EMEME - BRHE
EBREREZFMHEER - ZFERUEERE (REFE) - X
BAE - HeR - REHEKRT - ERTE E S kbR E
7o ARFEAER A 25 4.13.1 6 -

-0-0-0-
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"H EHE

1.

‘l(‘

I1.
V.

(a)
(b)
(c)
(d)

FEEEBE®RFLOT

AR — Y Jo8 e B

& e
fife 7 iz
B 72
A E

I, 1V, 1, .
I, 11, 1, 1V,
(NI O A AV
I, 1, v, .

Rt E

BRI HY IEMENE 2

% P B TR (] R

e E % EEE:
0.6 25%
0.4 5%
(a) 15% o
(b) 17% -
(c) 20% -
(d) 25% -
R BB H T BESEAEECE?
(a) EHEHFENEHZE G RIKEBHFZ—
(b) @thﬁﬁ T AR [E
(c) HEEZTHE KRR

(d)

B THE A E -
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' Z ) A

4.

6.

LUK 28 /&) o U6 28 5 B8 172 53 R S Y PR A2 TR HEEHY -

(i)  THEE AR ELEHE T 85 E A E b -

(i)  EREEBRAEME G A EREEE R TH H 2R 0 e & m b -

(i) A E S E A FBA 27 DU A A B R A 7 TR E -

(i) srEEEREREREEREHGVRBERE - NGB E K[
HEK

(@)  HAG)

(b)  HAEC(i)F(v)

(c)  HA) -~ ([iF(iv) ;
(d) HA®G) -~ (i)F(ii)

[BEF2H 2.1.4]
DU OIp £k 2 65 W iy T BEHRAE 2
(i)  ATHRIEES
(i) HjeEe
(iii) EHERE
(a) HAGF i)
(b)  HF(Gi)FI)
(c) HAEG@)FIIN)
(d) LT AE&IHE -
[BEEFHF2H 2.2.1]
DU W b 8% PR 22 g <l T S5 AR i 2
(i) BEEE
(i) BEANEELEE
(iii) o o 1) %2
(iv) RER
(a)  HAEG)FI)
(b)  HAG) ~ ([@)Fdv) ;
(c)  HAECII) ~ (ii)F1dv)
(d) | LRitFrA&IE -
[BEEF2H 2.2.3]

(1A FE  ZFAE (FFEERTM) RE&E—HLE -]
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FE=E
BRERE

REEEBEREENEEN T KA ERNEER - BB EEERA LB
FIERES o DU FTol Ry B RV E R > Mg N S A0 DAEF AL

3.1

B¥M5S TR
{5 45 5t 75

L B
I =

MBITAET R
Hh
REHRETRE
RERE

NEFE b R E
B¥mBIA

B THEENARA S —FNEREEESE S -  BEHE TES
Fo W > —BRITER > 2 R IR R -

o N o 0o A W DN P

3.1.1 $RfTERK (Bank Deposits)

Bt UM BUEP AFRE "iRT, - ERE RARE
THEHRR (REF) RV BREA T2 A RER > A
FTSRURFE B SR B - IEERIE T R ERTT - AIRHIR I
RAT RFEZFRAE - BEARBMEZEGAIRT RG5> e
FIRAE R BRRIT 2R ZRBAY - 180G PE AT A AR 8] #5852
BEAEERE T RER > KB EFHEENEEREN SR F
Ry e

FE O T S S A K Y B 3 R o s B s Ry s (HE 3R AE T
B - fE F P2 HUE WA & UL = e Y SR -

3.1.2 njiEEGHIER T E (Negotiable Short-term Debt Instruments)

BEAEREN (—REVR—ERERK) ~ BESEEHEET - KR
by ERS TR - HBUE - SRATFE SRR A IR 5 45 3817 i ELAE
RZ BB B S aihg T - BEZREM -

REBHREEH GRHAEELEEE M2 > HiE% T HAHES
gy e nT Ry o AMEREHOF A MATNEE S > JEZFH
SHELETHETS - KEE HANERESNREE TERKER
REBEHETSTE  BERZBREZZEBESVHREBNER
Gk FEE KR E -
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AR HB

S ES TR E LR G AHE - MR EZF T EEZEE

P EEEE I AR AE B A EY (0] 2 e E 88 o B W E A
500,000 jT > AHH 182 K (26 @21 ) WFEBIMNERESTEE (Hong
Kong Exchange Fund Bill) » DI 3. 75%JUL = RIHE » FTrEH
B ey & A& 490,822.30 J© (BIA#&#®% 500,000 j©/ (1 + 3.75% x
182 /365)) - {H{E 182 K& » #&&EFH Al Ux[al & 500,000 jT - [

T 3.75% -

RN ES TR

(a)

(b)

(c)

BUFZER
RIS &
PSRRI -

BUFEE (Government Bills)

EEEBUT#1T - AN BN BUFIYFAER 2 - 2 BB HE 2 A
ERIMNEE G EBERERE T LT - KENELFEFER
PRET BUF - B BUR 2 & e KAV JE e i (& - & 502 A
b > FRLAEEE T E G B3t T HEA UG RE (R - £E
2% JE 7 1 A R T AH 2 10,000 257t > B ARSI R & IR R A
500,000 jt > #B@ ARG A TRNEE - FmHRSE 4 -
13 ~ 26 1 52 {E 2 H] -

S HATERKEE (Short-term Certificates of Deposit)

i B ] R SR R ST S A R AT F R SR RT3 T > M
PRI —F 0 E A F Y EE IR » R 2 B GE Ry 41T (E Ry 8
W% 500,000 jrak&® 1,000,000 It -

K e O WS 2 2R — A 0 v 5 5L A [0 S0 SO PR R BSOS 2 4%
R IRTEE BN A S ENE R TR - ELTHEHA
FHGEHEE T - I EARBRE > B AR EEH KR
BEENANE -

P (Commercial Papers)

iE L5 B S s I B AR B S B 8% T > AR DI —
FHVEIRITE R - BERRR S EEEANEEP A - ph3E
SRR R R s Y H AL B S IRV E TS R K
W R Y R AE TI A = Y b - A3 > B 36 E B
7 (P2 ) AYERMEE R B R -

FERE - EEEBENREBEHBEERECMENEETS T
B CEEZRFRSN ) AYECER - 1 HOKHER o &0 & o i 55 0% =) 3%
17> BEAFEZTHEZRITHVERAE > WAREZEN
&A%~ (REEFITHE Y -
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3.1.3 E¥NHEIT EIF|¥

A T EEEERFRIZ 2% DRGSR > WHEFRLLT

R
R E b
TE R et

RHOBRRENHNBEES
KA  FEAEFARERE &
HE2Wae

Sy B TR H B

&lE# CEARERE)

W e~ e (BRERERE) -
ELHE X E b (FEEBSSTINE ) K
BRI -

3.2 {EFR5i82% (Debt Securities)
3.2.1 BHEHTE

{85 5 o5 B B W s 56 7 e — s’ e T A - SR e SRV E S e
IR ®—F > BHEE RGP EEEHE - R EEERT
ST AN (A LU — M A FEEBUT ) PUREUE B8 A S WA BLRAE R
M EEMNAE - BEHBEFIEERAFERBNRETSES -
e AITES S 25 fE R NS B i B s K

EHET —RERNERMNEA - BTG AEENKRS - A EH
N Fm > A ERATER EE - A0 TS+ mi
P YR B R E 25 R A B B BT AR RE SR -
B ae 277 Al o7 oy W K3

1. BEEHE - NEZF DK

2. (Bl (BRI A FE 2RSS 3.2.1401) -
B s mSAZSEOET L - B EBEFTE T E—FH
SR T o B T ESESE — T EE IR L R E
170l > EZAANE—F 1S LEBRHEHESERRITHIINE
g (H 75 (EFN) - QN ENEZFAYE R E/TlH B a2 A=A
P P sk o R A A
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ERTEFESE_TFHSERS > MFHHEREHEINS
(OTC)Hi% - OTC WG E M A s HEA R ~ XEMET
52 B A IR IE A& - B G A HGEAH KA E > OTC
TG IERAET S - NBHEGYEE - GREHIHEL SR
MG R A E o ZAME 2000 5L - EFN JRER AR & 2K 5Pt
Erie

FEFEAFRBUFHRERITHERREE  BFEHRER (—FUE
FIVFEHER) -

ExrRRERT AELREZRFA AN (REE) ST HWERE
oo B—EREWSMNECHE  ERfEEH - B E2EE
EH Ry 2 R - % E I R R B R AR > = BUEE W
T R EF AR g -

B ERE S E TG ST A -
(a) HBEFHEEESS (Supra-nationals Bonds)

BLEHITH DB PIWEIFEEBB#IRT (—KHA
MFERTT) - NP RRITHEE EW A EE - TETH
EFERNE » B ERRK -

(b) BUF{EZS (Government Bonds)

BEBERTEATESNME TEH BRLEZESNEE  EX%
S HEE 0 B o RBF S B AR 4 1B D B BUS R
R HRBFHAEEENEEE R FTUESEBAEHR
AR E RS AT > BNES SR SRRl —&E - £
B B TR A BB RS %5 (Treasuries)  ( S5[E B &
HAEAS M ERIES ) - M E AR AT B & B S TH (&
%6 771 Ry ME A £ 2298 (Exchange Fund Notes) -

(c) BUFH#ESE % (Government Agency Securities)

GEBERIEEFAIRAE - BEATE - RABRGEHEEH
BUF A SRR GEAZTSEEES -

(d) THEEZ (Municipal Bonds)

R 208 B s FA 12 2 0 M R B8t 5 B 71 3% 77 (8 73 DUE 1+
TR S » (B RSHY(E 1817 15 BUR Y B RE 1B A 4k 5
SRR - TEUEZFLEBF EZ A S S R

(e) 1F{FE3% (Corporate Bonds)

B EEFERLE R T S RIAER - WEERFLEUE
AR > A AR o DIEBITHVEZF A BIR S TES -
BT NELZE BB AERENE > A EAE /R
YA E - EEFEENEREE R RAER -
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3.2.2

3.2.3

3.2.4

3.2.5

3.2.6

=H1E{E (Par Value)

SREEEHEE - WwEESSEEEE - 25T NFE B2k
BETEFRFA AEE - (23S A FERERE -

A B BHEF] (Convertibility)

A R 2 - 1 & R R 38 15 SO S T = A E
BB #T NSHAL A SRS ) - FREE IR R o] R iR 2=
(convertible bonds) - FEZE SRR T IRE A A > B MIRELE
{5 2 B0 H B2 A - FE 15 8 H % U BRI R 2 B Ry 15 2 B H
Y R o BOEEHARE B R IR ZRAYR S 1TT - EHORE T2 5
FRAFHY o AT AR (2 — AR ST EE AR AR - iR R A m] R Y
4l > P AR 2V A el R R AT -

B =R (Coupon Rate)
BT NEEMTREBNHER - BEAMZEULTAHGE
ZEHEME x BEMZE x F R

PN A7 HY B ZE AR R 8% > S {E /AW 10,000 T H-F4F

SRR > BN ST 6 (B {30 400 STATR I - 3
BRI ¢

A2 10,000 JT x 0.08 x 1/2 = & 400 ¢
BN F R A5 IR 4R B E - (HIR A8 - B2 E A
HRMEEHHHEE - RETEFHECEEES » HEEMNREREITR
CPEE @ fiiim AR ER B TRALMEL - ERFFAE AR
HY R EEAT D 2 DAL A RE T & -
HMEARR (Term to Maturity)
K7y (5 25 #0A [ 2 R IR - 2817 AAEBAIR e m i & m (B 55 A
ANGIROH - A EESR 12 5 FHRWIAIR F4ERT - 5 2 124
Ryl mkEE 12 FLEEM - AR THESHAEE®RE 10 F
0y - BAEEE - REIEZFIVHMIAR — 2 30 4 -
&= EH
(a) ERFFMHEME

{58 25 2 (8 e 2 O AE < SR ] (M Ay BL 6 b T s SR A I (E
e 1 S 53R (E PR AR ME 2 IR RR (%
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(b)

(c)

RERERZEREHR B LT AFSRIARKEE - SI40 > Hfk
EHENIEBERLIRITEA 100 87T - FHZLTy 5% - & FE
o —F& > ZEFRESRARERN R -

%%{E (FV) = z[g% (p) X [1 + *U’—_%: (r)](ﬂ%«l‘sﬂ)
=100 37T x (1 + 5%)!
= 105 # 7

MERERABASHRES RNEHE - BERMATEEENRE
S5%HYIEN T » H—FELIEERS 100 T - HEFBHELRITT
A%V - AR TSR A HRAME T DT SR E R

/4
T

fﬁ{ﬁ (PV) = ﬂ%;ﬁ{a / (1 + r) & fi]
= 100 37T / (1 + 5%)?
= 95.24 3T

LLEGIF-3 B — 1% Hy 100 Bycfe & AlfEE 95.24 T - &
FLE R o] A3 5 REY—JTEREE B Ry — T (E 8% -

RS

MEBEFNE > FRESHEJTANEERAE - BRREE
BEBEFHITHHEE R REAR - ZEEHERTHEER
AR > BIERR ST AN EEAEE A E - AR
Ay (bt - EEEANREHEHEFHAR > CEBTE
AP R R BTHSLEOE YR AR Y o AR (B AR R
AIRITHEZETE -

MM BREMRLA —EBEFFE ANEREHRHEE - &
AEFEKEEESHEZEE - THSBECHTESZ - H1itH
o REHAVESGHEZRFAZFME - Nt G
AREMFK - 1&& B @i Ay E R zm R (AIEEA
R) WEEEREERFFRERFNIRMNUAE R -

sEZFEENS > fTAMRERENE - BERERAEFE
WA S5 F AR R AR KSR T R -

EFEBIEER

B 25 (B (B F (5 55 2 AL B FT A R 2R i 1% U 2w R AT B AY 3R
HZM o THEIRACH 0 B8 BB A & E B A S -

Bian - FfEzrmEE R 100 x> R L 2 4 - FEEMRE

2% - FAGEHERFERHRE 5% - HILEHE > ZR/REHE
—ERRERS 2 BT E RN WERFES 2 BTTHE
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3.2.7

ZEfPF R 100 B AE - ZIEBHEBEMESR XN ESE
MEENZER 2R S R T DT IR ERE 2 A -

P 2/ (1.05) + 2/ (1.05)2 + 100 / (1.05)2
94.42 3T

EHAg B U ZSRAVF % (Price and Yield Relationship)

SHITEEEFE > BEMR-REZBENNTSEI R ET A
FEHETRNEERBEEENE - M5%7& > MEZFHEHE
o BEEREES > EREEREEEANER - W E R
H > DIRITmIIR &S A AE - RBMSESE - ZEEF - BEAN
o WM PR - & DL B E Y F a0 BTz (yield) - 524G
HIAR KPR 1T ARV (S B bR 1L R G a5 I Al 8 > R e 4%
ARDLRI AT ARI BUR I » [IE > s8R G ZoRk—EEhih H
it [F A B 73 A S B U 2 R > T T 45 U e 2R ) RE B G (R 25 SRR A 2
EMERAHE -

EEFHEEMRS BTSSR > B MR EEE S EHE
HEGERSMRAERSITT - MK - BREAS KR LR {E &%
(B2 - B T EZRIER S > EREFUEERER/SVEREDE W
St~ By T AR (8 L (premium) o G40 ABC b 3E 3 17 5 (E B
10,000 JCHY 5 FHIEZ - BEMFER 10% pa > AFBLEFHELL 8%
pa MU RILERE T ABC 3E 5 FIVREAGREN LS INEE
10,000 yoHy{E MG E ILEZF -

FBACER > A% & 8 BOR AL 28 35 X [ E 1Y B AR > RIlE 25
FEMEPEEENEBAHE  RMAFGHREFZUL T RERE
(discount) Jfith - fRIZLLEGIT > AfEEH Lt ABC 3 FEFE
KA 12% pa Bz % > g g (g 10,000 JTHYERAKIEE -
T MRz EFYEL - B R A MR 10,000 THYERE LT E -

{23 A G AL B SR AR F 5 7 5 2K AV 2 R ke 7 & DL ZE 1) (B AT
FEIRYEA M E > R E R > MR EF TEEE, (at par) i
£ .

=

Wiz = AR EF AR EE S
R > BEFR >R DRARE N E
2R < RREFAR>EZURENE

FRIE DL EByETa > B8 vl #E — 2 AV 5 s SRR 7 (A8 Z Y
BRI R EERY « EAIR (%) E7f > EHEES Tk K2
IRIR - HEEM S A LT SR (h & E R ER] (Law of Fixed

Income) -
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DITHASET 20 ERHIET BIUGER T ORI IR R (20
R
B0 — I

HETA 20 £ 8% B SR A CETIE SN 1000 7T) - S BRTEF RN
H TSRS ?

IhEES freaxs Jw % ErE(E EEE(E

(% pa) (%0) ® & (%0)
2 -6 1,985.09 437.97 28.31
4 -4 1,547.12 315.93 25.66
6 -2 1,231.19 231.19 23.12
8 0 1,000.00 0 0
10 2 828.36 -171.64 -17.16
12 4 699.05 -129.31 -15.61
14 6 600.07 -98.98 -14.16
16 8 522.98 -77.09 -12.85

(B — e =R A

{Ef&
2,000

U LT BSETR -
ARUCEE TR (58 L7 -
ARUCEET B - (B AR s -

1,500 4
ARG LT (ERST B A -

1,000 4 — -+ — - -

500 T T T T T T v

PR T U R EE 2R (E A8 Z Y BEl (R e S EE 2 9h - B 3w B 2
Z T H At B T R R (%

1o Ui 2% (/8% palf = 10% pa) HFHVETFEMEL
Bz R 2% (1 8% pa B 6% pa) HFHYSE(L > WE&HY
i FEE M AN AR ] - A W 2 RIBV B (R 23 (E AR BT FAVIRE -
fox R DA [ A5 Wf 8 49 IR (R 2 (B A8 T BRI T Ry K

2. HEgREERY > FoRnE U R T BREE o (HREE BTV EE
GO o T E U RN o (RIS R R
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3.2.8 Ygzsph4g (Yield Curve)

WFTATAL > 3R IE 15 (5 RN R He R B P9 (58 FH & < 11 B {5 Y Bl AN B
SRR E R E MERR RS - —fKkils > MXRH=(EER

R -
(a) BRI 5 R A 4 T B < R 2 Y [ g

(b) ERRTAS © ¥E GRS EERIIEEE BRI RE
(c) EbziE - HERNARKEEFFIT NEYREAHE -

P& & N (B HH IR A (B 75 58 22 A 5 A (B 89 B B i (B R AR TH
- RILEFIARAE - FREEE R — B2 BRG] DU
o 4R SRR TR 0 5% R 4 SR 35 /K S B T A FR 2 R B (5 1Y [l T $

o g il 4R 9 R4 AEL A B 2R
(a) [EFBEWEHR - ERRE A ma - IR - A

SRR -
(b) EERAUGSIS  HIRRE - FIZEIE « R mSTE
RIS €2 (K -

()  THUEHE © FTA MR RIS R R 2K - 2
P 1078 -

(d) ARANERHER © A S _E A AR EY Wezs Bh & -
BRI AR YU 2 Bl SR HT R

GIES
E#
M A HLAY
4 i h
Ll
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3.2.9

3.2.10

3.2.11

BNt (Marketability)

BT E SR 2 A SR E AR L & B AE S LFREER
Jrig > BIZHET - BN KB sHNEFHEERMEEEFNTS
HE UG ES A HENZER R KA ESR
ol o INIEE > A F 7S B Y (5 73 & BB S #8 m  HY 5 B (R Y IR Ui 2 2

FlEg = I EE E(E (intrinsic value) -
& 2% 5F4% (Bond Ratings)

78 B S BRI RO B PR R E T AEE
B EE R HY A E (R ) S Hny BN EZNRERE - 2
PR R Sane i B AR BUR BT NGB R A M - HIRZ
FEEFET AR  BEFFREBTEFOLERE  MHEEH
PR BTE - BB BT NHRHU S BIR S 4E SR DLE IS
RPN o HfEE R N2 HYRF RS R AR AE 5 1 (S&P) FIE 1 & R 75
/N H (Moody’s) °

PR R AR EIZ AR > B2 8 77 R R B P - — i
ME - & ERE A RF A 2 a i DU IR AT BF &l (R 28 3 J Y
AAA £ BBB ; 2y Aaa £ Baa) HY—IH o LM - LA
ZPT SR E 2 EEAY (BB ~ Ba S DL ) o B E KA E 5%
SUHE By vm W g (B 2 B IR R 277

e
B | BEELHE I 2]
&R
Aaa AAA e
Aa AA =i EIEEEE
A A sk
Baa BBB FR{EAR
FEREAR
Ba BB &R ~ Tk
B B e ST
Caa cce A E o (R
Ca cc AIREHER > o TEEE
C c T A 1
Cl A S B 25 55
D K
BETH 5

B i BT T S8 - BITEFHAT S A R AR FIR
Wl FrEAB ST AR EEEH A AR E -

A fE 2 (Domestic bonds) J2 DAAh 3 & & B 42 B Y A B 5 35 17
iy - SMEIfR 2% (Foreign bonds) RIISE 41 e 1 5 LA A B 65 1 58 17
iy - HEMRZ (Yankee bonds) EIMNel 1 SEAE R BT 531 THYSET
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3.2.12

3.2.13

3.2.14

{H2 - BkA"2F (Samurai bonds) 2 /EFEAE HA DM B H A
SEITHIH TS © #1TE L E R R A B A AR E TR 12 I H EF A

HU g m

BXME27 (Eurobonds) ZAEERABIZ LMY TT 31T > 1 B E
LB TEIR DN E R EEHE - flal > BBl RFEHETT > LIET
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A RN EZ A FE N EE S

sEAT MREMERE S A > BHIAES6E - B2
FR R S g at BAR AV EE R - (HE AT & A AT AR BLOR 2K &
MR - T &R e MR MK H - Wit
AU F] R HL P S 1T S HY — i 88 25 it i 0k I i &2
RATE R -
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(i BEAREEEEKEZN (CAPM)

CAPM & & EEFENVIEL - 52 » ZFEUREE R
FYTHIG [ # B2 E At (Beta) L f Mt B2k - Efi{E i &%
(BT 5 E a2 E 1% S ez bR EF & - A
S - 5825 (0] 8 5 BORURL - 5 L B gl K
CAPM By 240 % & ol Bz [ =] s U P (F L 7 B G e e

3.3.10 Ffigsr#r

(a)

(b)

(c)

FE SR B

Rl o3 A7 72 15 W FEE S T 5 s TR R REE 2 A% - ©
RS EE 36 77 e Rh T A - B A S RS R B w AR
FiT b Y $E R ER B » J0 SR WD R B Uz th Bk R Rl o3 A AP AE
[ 2 b 4 L PR S T (- AR 8 A8 A A 35 TE MR AREE BRI FH
pAEAL

I =% oz e 1 &%

M2 EE R A FEBEENER > &F R SERE - &
FH 7 L €% 2 192 [ % 39 ] 50 Bk 1Y &% e (B AR RO e (R (B A% - 72 (A
PR AR R AR FRoRFE R E - A IR R AR R i (E -

i BB i YR H 2 5 B A [ 4 55 B N SR (E
fRE) ¢ FRORER Lk - BRRER T -

5 @ E RO 17 40 H AR 2 H A EHEE -
T HAEIRE SR, - B SR o R T B B U AR E R EE
- M SHBRESRWRE > eSS KB FEREK
U E - s S Ha T -

RIZ B LEIE R - Bty oo A Bl ol [ 4 47888 ey 4% e A2 35 > DLEK
th T Y S AL AR I

R UL

EE - BV N s PINE R S RS TR I YA g i)
S - BB FIg4R KA SR 555 8% -

BB GRS e T R e R B Ay PR - fl40 10 H
20 [k 250 0 Eh- P4 - —(EIEF B A 5 RIS
Bt SR B PR E AT @RENREE IR
AIEH - —F AR ERERR 5 - C AR
B BN P REV S ERHETT S - fl40 - 10 HEE B P41
EZFE 20 HRE )R A E AGNIR ¢ [ NE R 20 0%
BP IR AR B HER SR -
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B RIFIER (RS1) FOWRFE Ry B N UUR (E B3R R &R
BRRBE R EMR R % > & E RAYE 14 H RSI - RSI HySE )
Hi[E{E 0 % 100% [ - 73 M7 Bl 48 & 55 ) 30 /KP4 70 /K P
FsfR - 401 RS BRBE 30 - MG HIREE - ifi RSI JFZF 70
A& E AR5 -

(d) B Rtk
T ARl o A R T E B R E F R B R
B2 IR B B I S5 T 55 0 10 O Ry O (B P B - A T i T PR B DA

KARTH B MRS - &Rl SER 2R —EEAES
BRI A {8 BT R AT =~ BOR AR — (8 52 B R -

F AR AP PE B e B s PR R PR 7 55 1 ey B K H PR (E Y
L

3.3.11 HERIENGTE

BREWA

EARMGE

BN E A A TE
HIREE

TRENMEL

EIE= =) N = C A d

RE IR 47 b 6 i AR -

3.3.12 HMERAFEHIHGER

2N E AL B
MBS R R

5 ek

SNE R R

QEOR b -

3.4 BF %474 T B (Financial Derivatives)

MBEMETAZ - EWHETHE > HEHGFHENEE Ok - &
o MR IR TERET  EEREILANEETICEEREENAE
(derived) iz - MAF50TAE T HAMAM - HEMNEIH &8 - IR B ITE
THEEHMSR A ' B - i &S E R - B DU 8 S B
WEENKER -
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3.4.1

MBUTETRENAR
MBLTE TR EZ AR « HigEH - RENER

(a)

(b)

(c)

BB EHE (Risk management) = {74 T B B2 i A Y B
(hedging) » M ¥ EY HAYZEZSIFR i 5 E RS & E
REHGHIEERZE - fla0 - B KB A bk O 4H R
WK EHE - MM TS ERIEA G TRE - 5Tk
[ AR B SH S HY(E(E > B 4EE n) )l 22 (sell short) fe 22
EEHE G - DUER T Nk > (e EREREIHES
NFTES R Y A TR, REESATIEANEE - BE
He e 48 BT o AE B B0 B R E ST HR R A i & A
ERYREERT TS, o WL DIHTE &L E bR T Bk
Ji\ b - (H[E R IR G RE T ETHESD

3 Eapa

BE
i

# % (Speculation) @ f&i%# HE 074 T HAYHE— HAYE
B EE IR E RS R AV ERS P8 - EmER] - fln
KXo B EfEE Tk REMEEEIESY - 22
fEfEHE M ATRH R TR > 25 i A E/K i e R E &
A fEMER] - Rz o E SR IEAML AR T o AL
BEZHEK - KRB FEAEE > RUOMNEE S TSR
A HERNEEIL AL FH - NI 7w
G RE

EE (Arbitrage) : EEUEAE A [F 1 5 [ 5 5 AR H & A
[E SR AR & ZE > DURIAE (A% 55 F o e FIL kel g 6 RS
MGUTETENEERMTEBMHREEE  FTUZEREN
ERETAE T ENERE L AR AT - A8 > B[ E
G2 AFEEEORE LS > EEEREGER S LA H
& BRER/ESAHGKG > BERE A G EKL
TE (flakety) MEHEBBASHN TR (FIOEZ0) i
JER] - B0 > EIEEEY LSRN HATERE 300 B E
AEREAFMEATEZEZNESY > WAERETSEA
BB E - EEENESYEREH - METS g8
FA—2% > 2 A i B Y A
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3.4.2

MO A T HEMEEE S - 1 &R AREM - IMTER A ES
5 G AT AL AR HY EE AL o MBS OTAE TR AW ORH ¢

1. B MR G
2. SO e R e R B

BHIKEIE A4 (Forward and Futures Contracts)

B & (forward contract) BHEFRHEH R 7 MAVHE > HEH
HEXGERMERE / Bina] MER > MZEFEE / B £ —(EE
EHIARKHAMA - frEEEEXRERBIERD ~ &5~ AR
SN~ P IR SR FE B

BHE&& (futures contract) —fEEAEE(LEEL > A HE
His (BAEMENS) HE - HEALIMP KB EE=EER
% Bl ENAEES - 2EEE - IMERNKREEY - i858
WERTERE BEEEE - BRI EER -

REEBHEESQRE UL KT EERAAER GBI TEER
(DJIA) ~ AL 11 HI5 B (S&P 500) ~ HAFHE > MiELEY
B ER TR RS R EESRIEE

HEREFEERNEZUREE(EGNE ASCE H —#EREH R EE
& MEMEG KD EEEBMEEN > EEEERX SRS
TEHIARAEH T MI7% fih s A (B A8 AT -

St B ERIIHESOMNE - BEREBEREYHEZE MY
AT WAEHATRK - HlFEEBEAESNNS » SRS 2 E
17> MRAEBERKEERERNEZZT - tEEREEENES
Q] 15 2 Y A1 R SRS 1R H TR 2 & 49 (8 B A 1% 45 35 (8 W & By Z2 3R
JE - Pl EHAE 25,500 BEE A —sRIEAFEE (HiE) HES
& MENNRRGHEBESHE 26,000 & - RIEE 7 AT HfS (26,000
- 25,500) x #&H 50 5T = ¥ 25,000 ¢ (EHIFHESNERE—
BLEAT S0T) -

EEE  ERENECHURETBNERGMARAFEEER - HEF
5 EARMBEENEEY 2 BREESH R NEEY - HEE
RV EE M F R BUE R LB 50 T/ NS R EE B 10
T o Bl > EEHEALELE 26,000 BREEY > HMHMEALIEE
#4535l By A& 1,300,000 o (&% 50 jT x 26,000) K A& 260,000
ot (A& 10 JT x 26,000) -

BN E S BLIE S ] g i AR S (DI fE#GET) MiFE - &
BN DN EREEAERE RS RMEEEEN > 28AE
el HE SN ERNEZ A AFEN —FHERGYEED
—E T R RE R (FFRE) - FRERGHEARTS - AEK
BEmBRRBETLMEE  WHEEgaEE - At > KREEE
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3.4.3

FET AR A o BUE AR ) T R R A R b 0 AT
R A — (W - OB S SRR IR @
RO < IR HBLUR RIS H AT Y - %R L0%RAYEE -
T Y B S A L e B

HAFE R U RS HEE8 (Options and Warrants)

I GOGTRAANERN (FE2RE) B A 5 E B R FHE
HE 1 E E S DU SR A (B8 (L 45 I ] PN B0 15 R T AT -

EIRER ST BR (CFAEAN) I T7ER CURHEEY ) —
EMENEH MBS SGRE (premium) -

HIEER

» I e
PIEER [Ei)\ l

WG /

MRNEE * iy - 58 &2 - SME - B,

fTEHEER A NETARERN - HE S ET RS ENH
K5 o AFA NERTHEIE > BIRE TARTETREHNRS -

AFEMEBMEEN S IEEE - MAHEE GRG0 R =
ag) > B ® - Jm2x (R A R T ie 7 B B F2x (callable
and putable bonds) ) -~ #piEE (EHHIHE) ~ FIF - BEHELE -

SOl HItE (call option) &GP RrA AR (AERME) EAMBEE
7 > Egiki HIfE (put option) LS THA AR (AR 7l
B & E -

oA A AN B AR EE - SR IIRERA G AR & Y

Mot BB &R E (strike price) (T {H (exercise
price) - F{EAEHIE SR ERETE
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WIS &S AR - BEA &% 1LY H 17 & B8] H (expiration
date) - HAME A MR 2 © BONGIRERT S BT HE - BROMBA#E L a] A2
P EATEE - < BIBIRE R T £ 2 1 E H 82 AT -

@ )

R&ZH xFE5H 23H

% : ABC

B% : XYZ ABC {7 XYZ % 2,800 j¢
EEI= HitEs  AREE X8 H 23 H
o B SR 2 Z /i DA I Al 140 JT )
B8 © 400 S XYZ [#HE 400 REPEE R -
FfE % 1407T

F[HAH : Ox&E8 H 23 H
(): At © &% 2,800 5T
/

J

S AT E SN G G BB BB L X AT EER - EHEB(ER S
At > TIfEE 2 DR S ET - K EMITE - BERX S
RHGEAFNRE - HZFAFREAEHARCH > WIEERT
AR TR R M EXAIHEE T -

SIS THEF N —2REE > DIERMTIETEE - (RESHVEE
RO AT (8 A P S &9 e -

o R P R 1Y E A U7 B R 3 HARE — % o R0 70 B B0 ARG HE 58 20 2 el
M Hith A —LglsES - ANEEAWE @ AR ES
(equity warrants)f1f;7 4= sEH% 585 (derivative warrants) o B AR FEH%
PSS BT BRI AE &7 - MOTAENKESAIRE =3%
1T BHEERE AT M B -

HARE A S0 AE RE S Y R BE 2 18 S S UM B R B R BB - Bl {R & i
RITEZE(CKH)WALE » MBI AR B 6,000 jtE A 1,000
RERC i HAME > BiE R8BS 85 Jr o WA AYNZEEIMH - £
HAMERIHAH > 40 CKH AYREEEE® 85 JULLT » HIMER N E ST
> RFELIRE T AT TRy ARE 6,000 STHAMES - Nim CKH AYRE(E
B > R AIIESLEE2 5% 6,000 7T - FNIEAIE CKH MR (E
BTt B0z AN 100 7T 0 (R{EHIREFTREHY 2 (8% 100 7T - &
s 857C) x 1,000 = #&¥ 15,000 jT - FOFRAETE 6,000 JTHYHAME &
Fi s IREYFFEZ A& 9,000 jT « FEEER T - EHAEEIEAH -
CKH IR E fr s > IREVFDEE AR -

R S S B KR P (T A AR <2 - B B e RAS AV A2 2 5

ERAEIREHY - AU - HWIREE J7 Y [0 A< R LI RE B 5% B Il W AH S
F iR AL 2 A TR EY - (HIRE A A] gE 2 R AY
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3.4.4 PIETEMHE

P A T S b 2 B S
BRCRAHET A

BRERPATHES (REERNS)

B R IEA

EIE: 9= A N=E

HEHEN (MRNXSAEENTTAETANS) K
Ko BRI -

3.45 fiA&THRKER

JeR o i 15

BAER (IIEE T EEE AMNS)
T E B (MIEERNS)
B H & G iRk 2 WA IS &

HIMHRH RS 7702 A HE S S WA -

i el T B AR A o 1 B HOB R Ay s - B UG 2
EANFEEHREES - FEENTETRZA > REAEHEL
7 v Y P B R B 242 e B 2 60K 58 2 R -

3.5 HhE

ERE R EBRENRE N2 — - IR 52E R 5 P i E s & = 1
FRBUER (L3840 HY (2020 &BRATEHRE) BUr - @88 EBUFR 8 HE N
PERET N - P RE S - HE R EEFEREE - I Rt g BURENE
SISy o BB 52 27 A Y 2020 52 6 H 30 HAFEARAR - HBNET
EREEsERIRZE & T 2XREEREWHT ) - BE 12 F > FE
IETEYSEERRE Bk - BESE 262% (ZUBRMABR L 162%) -
H A +5 2009 4 28.5% ~ 2010 4F 21% ~ 2012 4 25.7% ~ 2014 & 13.6%
IR 2017 4 14.7%HE A & - HEEZ T - BENERWAZ FAKLF

&7 A AT -

B 4 T DA% R AT R (T o R R T AR R R - I E
EMME R BE - AT A% DU & UK RS R
HABE & - B F NS o MR BEIR R S - UM T
o 15 L

HEPANHERESHEETEN - FE  MlEEFHEEEZERR
PSFHY LI - DIRFRR (R B JE A - IR BRI A B Ig e TR R -
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3.6

3.7

3.5.1 MEKRENHFRE

HARBE
PR

AR PR TR R (5 E
BB YA B A -

3.5.2 HERENER
il fEBIRETH » #ERAETERE

FANTRE- DN =
R ATE

G hh = mEh i
‘B H
REFKR T K
Ml R -

EEHETTHRE

FESE R A ELHT > WM F RS G —HRELR - BEREMRS A
REFZNRE  ABEHEECAIHEAMEENE R SEFEMEE
T 2E - WA - Jo A e

REFHRR T BN ENG e BRI 25 E ] AR E LY
BEDRER - Al BERENTSEEAHILE S REHEET] > MHK
SHEAt RS S -  EEEERSESEREG T HE - TIERS
AIMKRER - I REBOHTELEETTEHE AR AR S -

FEESE (Investment Funds)

FELLTNEEYT > rAREES  DEESNEAGRESLA  BRE
(B REABEMRG) (56571 %) R HERRETE -

HNREHERIAGRENEE RS 2 ERSNRIN A EEBE > (&
b th 7 A (insurance intermediary) fE &85 35 b B E B E RS HVFE
B~ M FfEEE RSB

REASEZEHEERKRE  EREAFHINKREENEEEGEK - &
BERNERELEES TR EI RSB B TE (Gl MEZF) A
MIKEHE > MREEIHERARELAFMBENEE > U ERE
N EIHYEA] -
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HeWEHEESUBEEREENARATE REESTIEMRENEE
Bl - flin : REEE - BErikes  EENSEASRAIEERE S
Fo AN RKREHBREM > ENMERES  WHEES - Wk
& HWEEE AERSERRENRRE LHEMa 1L (FIaORRE
) o BT B B AL o PIANIRERE S~ FEE S - BUNES - B

REREGHITISIEE R - ZELREAERENEEET > BiE 2023 £
S HIE RO EASHRTHEEMESE 23.41 k=TT - IRIBHEES
BT > B2 2023 4 3 H 31 H - REBETH T EERETHEA
2,330 fiil (HIEAR - sEEE) -

REESETEEZIGEREN - R (B KHEHKRA) (F 571
) 5 103 ik - PRIFERE GRS 105() &G Talnl =it - S HATEL
FERE (BEEREETE) RARFHTAES ~ BEE8st o B
@ik - (EFRERE) % 104 R TR ERRETE (&
FEICE A S ) M ILEEE A - 1A > SR G R 2003 4 HAAR T (B
Btk EEEETR]) (EFiAHE 2019 £ 1 A 1 H#EEAER) - FHEET
R A ERRER S (B EEREAFRBEAER) LAEMRIENTE
5l o —LEHRARYMEAE LT S Bt -

3.7.1  HEE&KEEE

BREAFEREEEERS TEE N AR EC - FrolEE S 2
RNy - FEAFERYENEEEEE A A E A - RE&EE—
fie ey B R A BB (EEE -

(a) HEE£ (Mutual Fund)

B RO R REN - REAFRIINEHNEESE
B EREM ARG - MELELEHA - E&E
o EHEZEFAANRMMELHRENRNRFFAA - EEkK
A ANE#EBEARELNE > WIEEREAZ N =R S P
BRI BERE -

HEEEAFARESRH BHHEKRODRFAANELD HEFRHE
o HERELHE - Bl E A F (management
company) AEH G E N FEIHVEE © 558 N E A aE R
H A~ SEM A EURER A E - EEA TR AL
e AR ERE - BHEAF AR L aREH
ZHEEEE  MEMHELEEASHSHILHE AL
HEF -

(b) EEfz{EE (Unit Trust)

BErt B R T B AT FEEANME - S MM SERE
BN~ IR N8 AR AR - BT
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3.7.2

BEMR - Tl RG8 - DA R R R AR
BI5% 3 FE R A BB T LM P T P 7
{:_E o

BAEEEMBERRINEETE - Bl —#EA(E
it REAFEEE —ERRHEHEF  ARFEEFLT
{E5E A (trustee) F - REHEMHIREEHLERES
A MENZERE -

I S50 2 TR (3 SE R A R AL 0 S B T AR - WA
s 385 58 1) 52 EL T ) LG O 1+ B 455 T B
(30 ARSI RERS - 530 At I8 26 38 5 BT — ) g
REHTREABEFEA  ARFGEA TAMOGE
A e

B L 0 9 (2 945 28 R 7 35 L7 4 T S B
WHAVEE - FEL > BO0EH T BE T SHEUS
o R E O E A (IR E S P RANTE)
5P BTV B EALAYE I (Net Asset Value) -

&R T a5

BREIFE = (BEEE-HARE)
=8 / — —
T EAEE

B 9 (s — (R R R 1 0 (536 AT — T S %
DU 2 2 5 T 8 B FT 2 9 P 4

PR E S K AR ES

REAGHERND TRES  TUGESRESREHE
MABEMNGZR - A EEiEdig  SAAEEELTR
AT o3 H8 R A I B Ak < e B PA B B <

(a)

BE A E & (Open-end Funds)

PRI A B A EHEAR > AR IR L& B E S
EC AT 7% G F EERE AR FERD B - 5
— 5 > B ]OA] DU S e A R e (EASN 2
L& EHE AR EE - NSRBI R - BT &ER A
W% BEeHEEEER  ROCBHITGEI - HK > 40
REHEEBEE > AEEEGGE/ N RO GHEEH - ik
tr /B EREFREAFEFRENEENEEE -
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3.7.3

(b) #EAEIE & (Closed-end Funds)

HPARE SRR EANE » BB B AR HAM % & & =
ANE] o B WIS TS E B H Ay R0 0 BIIAS 5 Ay AR A [
EHY - FERREER - GG RTREGERRKL  ANERK
BEEBHAZD  KROBHEAEDN - HEBNE ASE
HE AR SR H B M — F G HET - EEEE K
SEAHBENRZEFRS4 New York Stock Exchange -
American Stock Exchange - &F & % 5 Bt (Hong Kong
Stock Exchange) Fi#{TEH T -

e PR B A B A < Y e (8 S B B s MY B (I (E > Al BB JiX
A AR - @R - RRNFNESHEEFE - TR
RIER G Y B E AW A - I(EE Tk > mH A
REERNEEFE-AIEHER TIT#NERL - HEEANA
ZHOEHEIA > AR EG BT > i H AR m R B E A E —
BIE 3R 7 A IE D0 o JT s N1 i (8 5 7] 2 30 B & Y
& AFHSHEEMTIME

REEPHME ST HRENEHE T AR > FlaY)
SEECHT BLAE & BT > N B e B e A B Fr AV E A
ME AN FEATERETSFELEER (DUASHEE
®) BHEE DB REEEBRIEX -

REESHREREH
RENEEFRIERVHEER B ERHEEHITESR

H

% >

(a)

(b)

B E R A E(ERBCIHE A MSUTHY - 55 M REHE
e A F e fE A RS T A T E B A FHY -

MmFEEF (No Load)

B N E DU E S A58 B BAL i 0y T R ZH 8 51 B A A -
SR el E AU R & - Gifs e T AT A
& o FTPARRAL e fn @ AHSF I B E R EHAVERHE - A
o EE BRI R AR B [0 T A e A E] - A& i
W H A (o] e F B ST MR B - A e B N BN & F AR YU
HEH -

SHEEH  FHEEF (Sales Fee / Load)

MEEHEHARHFHE A FHEMEEL Bl
ST L WMAETEEH > MR FTEEHAOT

H R EH
BFEE A K
¥4t <z
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(c)

(i) BEXZEWEE A (Front-end Load)

5 A 3 3 LS LA B (90 60 T
SRR - B LA — 2 3 ELR DRI A
Sl Gy R - B AR R A BB R
() SRS E EAC R AR LR SR B -

(ii) BEEZEHF (Back-end Load)

EoEHEREEREN RO ER (FEREE) 7
R NERFHAE - BREE R ES N EE R
AL B R A RIS A EE -
EHEHBEEEREERAEM RO EHEHRE
EIREETE - TERERE > B2 HESN - 1EEEH
a] DLEE AL B 17y B & SR A — (1 B B ) R e % %
BEHEFAHRM ROFEIAUEL - 50 EEFE
AT A EE 1%8YEc 9% FH (distribution fee) - 2
SO G i TR Ry B BB (L B WA R 54
B AR I B H KR R e B 5 IRy EE#E - ftoh - B
b BYHEAY B AT EBUE R E R A B BTl &5t
NEE TR -

(iii) BH%E{H&(Level Load)

REH AR E AL B RS A G NS
KR E A - I HOE—FRHE - BasEFR /N
BEMEEIE M - 55 S AETREWHECHE N > B
S FFERVE R BRI - BERMEERL CHE
fir Mty BEKREEEASRBEEKS T - LFRE
T RAE T WA LR -

&1 E A (Management Fees)

PRif & & SN > BT A ESE M B R E G CHT IR AR E
M RBMEIEEFE  EEBEMENEAE TIRE
FFHEHTHLE R BTN 0.5% 2 1% -

RiE (BAERREEES ST HE » DIatEIMEH
e —U1&EH » EHFFEKF EJVEERESIE - 1E 5
RIADFERRR - R EEHBMBENGTE HINER
WA EE R E ] (performance fee) (f#EEEFHY
EWEIMETERN) - BHEFGFELI R -

(1) FHREAFEEBEE K &
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3.7.4

(2) BFHEAL /WOy E 7EFHE L JH A T — RUHUE 4R
RRE AR FEL R EEFE -

(d) HEH
E A E I M EAE R (EARR) -

(1) TEEHEEH S AREF R EER LR E PR
BHIEH ¢

(2) BB CERNMRELS)
(3) fEEEA R
(4) REBES -

RE G

RREE SRR A SIPUT — AR SRR © T R R E
FAGER - BER AL PRI - BRI B JIATIR o AP 2 e D
BEESNER > DHIGEEERREAR A - REEAE
B RE T ENA R R FIERERE R K E®R - B AT
b — BRI E R A S 2 0 1 R R O WEs -
RER SN E B BEa T

(a) “rg#EE (Diversification)

fRrEApieft SRR ERER RAME  hAadE
S BA A REREE TS AR TS -
Ep R E G DL 2 50 £ 200 fE B %55 e L%
‘MG -

FHE BEREUHEEZELEENSERIESHE T
EoMAR—H - HELEAFAAEENE " SHFEEME
M NI EE A SEME ST biicE - |MIER TREEE >
LA R B E o EUR B

(b) EHZHEEH (Professional management)

REACHHESRE BERNEBMEELHER - MR
BB R FF @BV - EHE ARG HAYRE » A
FE TR BE BRI ~ Beimi ~ ISR~ AR 51 2 =]
M B RER > REEE S HERY ENKRE - /EATH
AAREEBMNE TS EEE ) NEAREES JHELS
HEREAHRS  HRETEREETILUEBRKRE
B ERESEREEITR -
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(c)

(d)

(e)

(f)

(9)

(h)

¥ &% J7(Growth potential)

R EREHAGHNRIE®R  TESNERHS - FEH
b KREEEFEHRARNE R > Hoph—ERRNESHER
& 8 A 1T £ & B UG R B > 2 e i A s AR A
i o EAR > BEGHAAERRER - BPHERER > RERY
E B R e SR B WY S R ORH BE # IE 15 L S5 B SR Y B
& o AN BB G WS A SN R R Z A 1 5 HY
RIES -

{EF](Convenience)

& B %M E N B EZEFF B A (professional
licensed representative) [l 5 K2 HERKEERE S 1
B ATEGBER T HEMBEREZMELE » Wi
BHENEE SR> EERKRIENEERTHAHER
BN EREE  MALEHEEREATNES -

RERSHEHEN S  KREGVRESEEBECHEER -
REEHAEEAMEEH - BEREN 2 EE o EE -

W% FRERTE (E A SR ERR R E AR E
B) - —&RIEP T EHGEBMEE R =g &

u] 2 HIRER T35 (Access to global markets)

HENGEANFIINRREERER > [HERRE N TR ]
e ILE M AE - AEEHHSETRE < BRI &
HHIRREWRE - SR ER G E LR E RGN T
iy -

&M (Flexibility)

KEREEHAAREGNRE > BSHFREFFH EHCHRESR
g - BB EEESNREEE > DEEa RGNk E
H AR 75 A7 Jo B 1Y BE

I AE 7 (Liquidity)
REHIEFRSH B UHENEE FENEREE - By
DI EHRER A ST E S M A FEER LEREIT
25 5 A s (Affordability)

REHRMABEARERE B ERKRT > HEBEE
Wy - ABELHEERE o Wih mMEaEE A5
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(i)

(1)

(k)

(1)

(m)

B EN TR - BEREE SN LRGN T R - BTl
BREANTEBACEMEFETERNAE -

RERSNALUNEEN B EE > - RREHTER
- RREHMBRER A FEER 10,000 T (BCEK) > H
&A1 H /Y E B & 3R A {2 W 1,000 T -

£ & FJ (Cost efficiency)

REEAREGREESENOGE  NAKEEANTRS
5%y - A8 DUSSEROH - M4 o] UGSt R e B 5
MEZERS - BUEFIERERE - WL RELEEER
FE A& & — e N RE B IERY LR I g

FETE R » T 9 R o B RT A A I A
IR RT3 B FROERE AR -

TEEHE (Administration)

REE S e e R EH G A RAT B - Sk
HEDEENTKEE - Baokiy « WERE R H R

{fREE (Protection)

RERSNEE R HEEANREARE > LMTEE
ERELREENER  (REEFAZFRE - BEAN
AREHEERFERERNTEREHR > MAE A& FEH
BEX RBIRF -

REERGHEFEZHGEREN - £EE > REESL
ANETE B G Rl H] o T A AN AR o SRS L o A
R o HY 38 AT G 2 R Y — (8 RS - EEEE
G E Em BT BERERES G TR A

BEHEEER (Up-to-date investment position)

REZBHIREACFHAGERETEE ABEMEHE
DULRF G EEFE - BERAVER  FEEsFEENR
OBt AR E R -

BE S BB E (Automatic reinvestment of gains)

REBHIREER S G T REEHAEIREMNEARNE =
HENHEKE A& BEBSIMYE KD -
A —Eeir ] > WA g S & B Y B {E A8 1
Ji e
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3.7.5

3.7.6

(n) ETEESHEF](Switch privilege)

e B FHEE A LR S W 55K s i & R
iy S AL > FEAE S E D o R A e Y R A Ry
A E H R B A&

REESH S
(a) EHE

RERERSNEERELH G EHERERESRINE
Mo RREEHEETEERASNRE > AATHAEHE
M -

(b) BRZHEE

B NRE BRI M M e B AV S o (HAE PR B
<o A JEE 0L L P {18 gl e 7 B 2 Al < i 2 A

(c) BRZHA ARIREF]

MRLEE B EFERTA L AF R - M 5 e %S
I EFE ARG IR E B IHRLE - EBF e (5 %
& REAEHREHNREFRAER -

REESETNEBE

RE (B RHERE) - EEEE 2003 F 4 3 7 (B
SR EEEETR]) (B RCARY AR 2019 £ 1 F 1
H) - BHESE S B A6 5% B T & A e 0y ey A] A Hl
KEFFENEME - Hp— S EJE e T (& @ LEFEED
(B ER > WA AR - F2H%THD -

(a) BEHEAFNEE

"RE ) RERARSHAZESEERANEHE LS U&Z L
BT ENRIL BAE K/ REEEEFER - AERE
(R FSHERRG) 565V EuiA B2 E TS e e e M=
SR e [EAN > A FE R AR E ARSI s E AN
& - Ryt BEAEWHAT LU R

(1) AFEHEZRESG BhESEH

(2) AFEIHEIE MR R BUE TR A5 %00 B 57 FoK
EEB > LHEZAERET REWEAR RE ARG
i/ V7R & 1,000,000 ST EANE

(3) A FEIMEHHYFEEA BE AL H A& A E LRSS

3/40



(b)

(4) AEHE(EME R R L EEFE &

(5) AFEIMNEEEHEEIPI AR EAE S Ay B R
JEENE TG B A -

MEBE AN —REENS  EEAEWA
(1) MRBEAPRCFRIRE - DA ARz (F RE B e &
M58t - FIRF N ET — AR H S ERVE

(2) REESHIGETIRM KA ek - DU G ER B & -
T B e DR RO (0 R 5 &

(3) HELRA B 15 LUE B 2 R 4H gl S0 4 -
fE8t A (Trustee) /f% A (Custodian) HYIBE

RILB B EFRREEEENE— TR, REEASHS
MIZER R G RPN EERARAE A - EE AR IZIRES
AN R RTETT G - st B RSN EGER - B A
R T EEYIE L R S - P E AR EZ W -

PRI EMEfE L > RS ESE AN VE NEZ ¢

(1) FrEEtZ 2B E AR © B

(2) ZEBIUFTEIRE SR GRERES I EMFEZHEN
B0 B P2 B AT A R AR Bl

Sab A UE ARZATE

(1) R CGRITHREI) 55 16 FREYMIE M J& 5 AR $R1T
19

(2) EHURTTRIMSISEEEE A 5

(3) R (EFEABKBE) % VI EZMNETLEAE 5 5

(4) AEA A DLSN 5 S A R AL 1T & 56 B & P 4 Ry A B aRAT
EBIREEETEAE -

sk - FREA S RE AR H A& L& > HEWE
AR IR 53 IR E A e A /Y Ry AT 10,000,000 e E SR
W o LUK T 300 EITHY R EA
A EREA/REAN—KREE

Eet A UVE N A

(1) ARIRERCCHRIRUE - PSSP AR Az
HIE SN AEE
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(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

BUEREA/ (RSB FT ERERE 5 5%
it 0 1 O 5 6 % % 2 O DR T 0 4 3
i
ST PACES 020 5 B 2 MO 28 2 4R
RUAT B

BRI A IEE » RO 145 B B
RS > FIIRIRAL A PR MR
BRI A ARG » R L SR ] B £ 4
BRSPS AL

BT L E I T © (B R SRR
S0 <F A O BUE A T 2 0 R 51

I ARG - WERTT & MR R
I R R 1 D BB ST U 52 O
IR A SR RO A & R
WL E B S © A 0 (EREA SR
B AR UL+ R

SRILE ERAYHEIE » TR (RIS B 00
RUCERT > RS R RS -

B. BRA/MEAREHATNEILGE

Bt AN REAREHAENHERE B BILHEE -
BEETEA S RE AR E A E B [E 1Y 5 48 21
AT A ESN=E VT RV E I

(a)

(b)

(1) FEEAMEARERLAFS/ERE
A A S IRAE A BT S .2 =]

(2) BEEAEAREHELFEIESITH

b Jas 2> =]
(3) gt A E A R B AL AR (R Y
HE K

(4) gat A UE AR EHEL A F R E % B K
i B EHBIEEASEE ) K

%A AL B A E R B AARME T3
sEASEARERAENHBIITE -

(c) JETEHIRVEEE

FEETHEI LB H & & F et A — B = - BEEAEHEE
oA mNEREOHbZ T E LA -

St
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(d)

3.8 RheKkF&

EEF R EH

FatEi LB IL R EB A ENEE N RE AN M EE
BN EAGER > FETEI A I N AR S A FESE -

EELNED AR S A T AT
BEEITRBRE

HET (RRELAEETS ) 55 AREEAREENAL
PEBBERA NGOG M - O RBEGER - AIFERER
TR 77 B T B

2E(LOMA) R AFERBIREEER

" ORbE A ER R E IR A SR TR RIS R Y PRE -

3.8.1 =

(a)

S X EEE
=5 by 1 EAR SR AL A T

(i) EHIE R (Term insurance) : #t §5 & Hi i & £t £&
&> JRTE R ERERF ORb - (REAM G REZERANREE
HHRIANE T A T8 > W BAEIE T Z R R E M H E
B e

(i) FEEEZM(Endowment insurance) : 1F 5 & Hi [ &%
G5 ECEE A MR ST PREE o W12 Or ATE 5% M TH] 4% 4
T F > IREEISH -

(iii) & 5= (Whole life insurance) : {REFE 2 Z 1%
ANSETC Z W » ARG ZRELEIETER (Aim A
I [HAEAEZ AT 80T -

(iv) BEHREZEM (Universal life insurance) : A F&—

MAEALMEENZEREY

(1) SERE

(2)  ATEEER %

(3)  BASCHAER I TR A

(4) MEREEEES K

(5) REMENRA  KER/GKAFEELE S
HANB (aldln&EERZE) WLH#E TR
HEAAN -
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3.8.2

(b) |k (ER—ERETLR) NFRE

HRN BB A B OREE
HEERRER (EHFERIN)
AR5 N AN

EEE -

R ENHREHEES CEMFRERN) -

(©) B (EB—ERETE) MR

JE IR < kD

Wt AR

T E W ORI 7R A o] PRl 25
MESEIAE ) (RERBEEEAN)

o= EEEME

WAAETHBEEE © &
SRR PR AR IRIAE -

F££ (Annuity)

fER — B —H I rEEH > EFEHIA
(annuitant) iy A& 7 5 5 B B2 LA e O MR aK B R 1 S A —
HEHYTEE A o B0 e H B AR AE (T H 8 1,500,000 fE H
—EE > HZFEFAN TERHNA —FEEMSHEE
10,000 > AyHH 20 4F -

(a) FEFrE
FaH L IHRE

()

(ii)

(iii)

BIf4E & (Immediate annuity) = 8% & DU (T
AME - Flzm sy B RAEB S —F il (—@
BEo A ) &B4E -

JEF £ & (Deferred annuity) = 73 Ji (1 550 15 T B
[ B S S AU 22 B R e B FA 46 -

g {b(Variations) : a5 XA FE#(E - A —ED
Hise (e E B H 8 (A imt TR S ELEE A e
— I J& A 7 47 < (annuity certain) ) 5 55— M2 o7 B
GSEmEE R HEN > AU Ea%AE NS
Z FIE S EAELE - AAK S SEM THIA
T Ry PReg F < (guaranteed annuity) (ZihfE e & S
Fa) e

3/44



(b) #£& (FR—ERETLE) WFRE
ﬁﬂﬁﬁﬁﬁfﬁi
HMEBRKAL

HEFRGIEEH

PriEA & NBE R F 52U ARR
R ERIR KRB EEE
A E I e ARG

EE b - K

HE A A B S (S

(c) & (ER—EHRETIR) WEE
WA AR > EZE R E 7
BRANLEGIEILFSAEMNTER
[E1E= &3
TR ARG B AT
WA EHEAEE &
= BIE M

~0-0-0-
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Rt E

"H EHE

1.

PURI—IH L A Z R E R R E &SI ?

() HFHAE:
(b) AHIRITIREG
(c) {EA:

(d) rHdE -

[EZFSE 3.7.4]

J&é?ﬂﬂﬁ—lﬁ&é‘ EER M EENE - REUWA ~ BERE TS E RS T
9

(a) H®
(b) f&z
(c) HARE
(d) R&fm -
[& 2520 3.3.11]

BRI A > WRR IR B R e S E M R BB RE G ?

(a) ABRD  REREFHEEZKRKERKE
(b) B > WARH TEE

(c) CHElety WA FEEMACHES
(d) EHIZFHAES -

[EZHeF 20 3.7.3]
BT TRAYH B —IH 4 2
(@)  HEEIKPAE
(b) fR&&[E[H
(c) HEE#HE
(d) AREUA -

[ 520 3.4.4]
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"Z B
12 B R AT IO M AU TE RAFAOILE - Ry

5.

(i)
(if)
(iii)
(iv)

(a)
(b)
(c)
(d)

K&

(i)
(if)
(iii)
(iv)

(a)
(b)
(c)
(d)

&

()
(if)
(iii)
(iv)

(a)
(b)
(c)
(d)

JE BRI BE 1) &
TE fHF 7 EI’JHBEMEE
R E A E E s B R
& & AL

HAE ) () ;
HAE ) K (iv) ;
HA (1) & (i) 5
HA () K (iv) -

TR IR — B 41 pm BT
SR ]

ﬁﬁﬁn@i&if"‘mﬁi%lﬁé’]#}m

it Jeil P
W AFEE It Ho & ol FEET 28

A1) k(i)
HA®) ~ (i) K (iv) 5
HA (i) ~ (i) K (iv)
EHiATA &I

SRR AR —

B 2

47 54
R A HTHER
2 0 1

A1) k(i)
HA () K (iv)
A ) ~ (i) k(i) ;
HA ) ~ (i) K (iv) -

I 5 4

[ Z5H 205 3.1.3]

[EFARATEER T Mt —H"HERE -]
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FUIE
BREHERHRE

4.1

SR

NS Rbg da R R4 400 71T - BEHIIEH & e M B IRERY R 2 25 LL
oA PRbe EE an HERR R - REYEImE TS EAEEERIREK -

EMERN—RE S SR  SWEERIASRE 157 2REAFE
HGHIRE ST » ZEA > BT EREEFEE - 5 W HEEE R
TIRZAFEERER - KR EENTTEE L ZONE SR - SHEFZ A
BEEMSE (M) SBEAME (R S eEEE (i
HfE) -

HASEE -BUKASER - HiSEE @ BENRE (AwmBEHEHRTT
)~ AR ERSE T RS O EHITBCE N R R A  HRERA A
FREEEEESTFNWRENS - BHESRES —BAASEE - HiFE
e REREEEEERERAEAS L MRERA AR E BEEHE
Bz HPEO (ATBLZ R —(8 ) Fr iR EUAY A1 S & R s 0% 5 LRI 3R &
1B - B85 H & b ok B 5 S W AE Or BRI 50 T O B <z W9 7 T Y 38 075 i
e SR RS B Y B U 5 N Je o T R

F AT A 5[] g 5 (B8 0 7% B8] g A R B i 25 HOGIR 0 > e o B R e R AR AR B
A JEE 512 5% e

AL OR BE R AE 1957 SEAE SL B Y - 1958 4F - LB B AR E BRI (5
sER R AREEEBREREEHE > i H S AU AR MOE AT
& BERREAGHREHEER TRAHE > R M%FraEaRE
AYELAL S B TR - A R Ut - st 8 7 — (8 55 b Or B 20HY 2 B
aat#E > DIrERER —EEBEAEEE -

N Ry E B HEREE —EASRE > MIEE#EFAEEAL - BT
T2 FIHYARE B ARy &5 b an AH [E] - 1 R ER HE B B E R RS R
& IR AR S s - (Rt > TR BEALE R I B 4a 6 55 B A AH A AR
B KEHEARSNEERAFE LG E - 520 8 R S 0y B A # Y Or
B AV ERSFEIREGIREE g & A S A E A EE L -
[F Ry > BT B A S R SR B IRBE da (A LB 3R - BRI E T A
HNEBEU G AR B ER - 0 - N A EERE K > BI
Bt A ATRENMERN - MM SH A ES/ERG - T A G
—EEERENRE " BA, o BB S b B R T i — Y
R

fert > FEHY AL H R b SRR - MAEC AR AKE A Fh
AR - EEERZEHN ERERNRE
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I 4F €8O i3 55 o BRI AR B b T RS 3R
HEHERGEEE ARSI
F i A A 58 B ER O
PH B A MVE LR R AR
(5= CIE{ILiTA
BB RIS S B SR E G LIS -

DESERNRCHBEMUMHESRAERRYEREFEAGETL 5 ER
FHRE®RE S eieftE A (TEWUHAIEES) - DE > BAUE
PLIEE B H R EE AR E > PO K - B SRR EE -
ST 0 B A A b s w RO N R AR < Al m] DR it — e A S 0 7
AEEEPIFRE R E R ~ B - MEMR S FE o MHHE— G0
A& E A EHIEL A -

1£ 2019 4F > HEAVIGE M EEE RE 0 &k o (BRI « IR
bt )

EREE - EAFRANSESREEA A 1970 FR PSR - WAV
BREERABAK  BESESIEFRERZAT > fEILE - IIE KA1
BB EME R - EREE G E R0 A B ERE S iRELT
REEHT AR E - RETHSE 1986 F5ESME AFME -

EEZF TS 1995 £ 2005 FHAMES TEPNAEN R - Hig > #E

F[2007-2008 FEHY IR G E - 2008 K 2009 FFHY S A S E
M JRIIR AT REBH B BB E 11 T M K MR B o2 2 (1 1Y On B Bl 5 1 4R
B o B\ FFeiEE E 2010 L Z M E . A EZEmP) 2022 @%45%??)?
REFENEHTSMHEOT - BEeEHSENERERHSZSRE (&4
32% ) ~ X5 Fm(38%) - EEAEM(19%) R B E HE M (11%) - (%
BARE - EEHERTHEMATHE)

B E MR BRI E > tEAERIINTSEE - EFESE/HFEN
®RIAABAIGSE - BEKFHZE > FRE®REE S HE®RE SR
BEFERFFENI > MEEFFPHNKRELSNRBIRZHINZAE > LHE
£ 2000 o AR eEt E E i 2 1% -

REMERMRBEHCUNBEEEESRELRZ — - REBEREEEES
(IRER) MG - BiE 2021 FE& K ARICEHEE A
NE S R BB H Bl — R 3 0 1 1.9% > frEEORE (office premium)iE
TN 550,346 (BT > M ARUE AN ANZHE B IRERER 11.8% - EjHIE
B A E AN NSRS 0 2020 FHYIREEORE Ry B NE 306,629 (BT - ik
EEANNEEGREMRER 20.1% -

412



4.2 KEMEBERIMRERNRRE

4.3

ANEREFEREREEEN = ERNREREE

B Rk A (cost of insurance) ;
TRl =Y S 3 B B S I EA S AR AR B AT 5 K
M/ EEREF -

A MHE RN FERRE

1. FrAEANWEA R RERAF AAR

2. REFIHAIRAMUWE O REBERANGE X 2% » BEERRERA A
TR EREGIRE > MEERFEZARBE AT —KREENKE
By (AR ERIREER JTE > 255 4.6.2 /1 4.6.8 1)

3. BT L B O A T B0 - BRIt » (R L2540 9E
U RIS S N IR S A S T RS R RIS A
8 P E R

4. —RIBHESEAENRERERS  SHENENKRERE - WEHEHE

K B AEEE

5. MEFAAESFHHBERNREEASIREAMEERENR - I8
RIERRRE 2R - &

6. —MAE/NEHIREAVIEN NG A A - NBERR 175 (BEEE
TEBEBE S ) FfRBE AR - WI{EREE Z FHAYERERE G 1R/ -

KEHERPRENREEE

WIAHTAT AL - 152 & A 23 Or BE B 4 S Bk B S b Y o o — fEL R R 97 ) o
R R A WCE 2 By - 1 H R RERTA AR o B T IR EREE
an Y T P E S MRS R DU S IE R b U

4.3.1 KE (Charges)

R 2 FURBLAR B (R B OTU T8 DA (S A 5399 -
BT R ARIR L 8 R (R R BIACR - B L
TS RSB A ORI SR AT A B2 O — B9 53 FUE R 2L (R A
53 BN -

(a) fREEEEA(Cost of Insurance) /JET fREE B (Mortality
Charges)

PRIEERA ST E T ~ DL E Al e A 2 o Prlbg A
Y (R AR R MR - F e o~ EEE - IR (sum
assured) ~ Z{r#E E R E G LT IRIg RS - ShhirE
Y DR b B A TN E Ry S T orbBE & A - AFREBHVEAREA] > &
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(b)

(c)

H— RBEATIESE T A - frbg A SRR A KR E— F i
HAFHSmHNLCRRKEHFEFFELANISECRE

(claims) -

FAAD IR A FEE B S A E B SE T % (mortality
tables) s K{E2% » Bl EHFBIEHEE T/ 20204 9 H 3 H
FETHY T 2018 FEH/BZ IR AIET R | DU o] FEAYEINE
U - FehBERANKERZ " F8EL TR, (annuity
mortality tables) » T JE " & fw %8 T % | (life insurance
mortality tables) -

REZEH BEXEH(Policy Fee / Initial Charges)

PR A EJRHE Z B R EE R ~ “HEM” - WHEYHBYE
B HEER - SRS RIREETSIRARE S - DiEE
HEZREENEEFHNS  SEHTEAERS > HE
SHARER > Al E WS TR PR E Y =8 -

wRAZRTARREREH - B FREMES R E
iR -

R R EERENE R ERER - 140 > EE IR
BRI BEREE LU E I BERERAY I8 5 o e AR, 2%
BT EE— R R -

B BT A R SAL IE R o HERR 2 IR S E Y
“OHAEHEI" Ry 18 fE H - EREE T & ERER BT EAVE
{6 S50 - 8 5T 820G 45 Pr B A A B2 (5 A R HY 9046 (5 K00
B o AE WHR BRI N BB E S AU A BZIRE A
& LI UHERMIRFE " Z W - —H 22 E K E R
fa e R NP ALK B T ER - MUCE R R — B2 ¢ 48
BRALAR P HYIR P E R A8 7 € & 73 Eb - T 7 R HY 45 E S R AT
REE R A& -

= AElH RIT AR B T BC bR R B U HUE K& -
PN e By " e & s BoEE R & 95% - Al 95%HY frE {11 PR &
iR B &R & IR E - 6F THY SW{EIERE REM -

HXREHSANEGREEWIHWE - HEE L EXEH
= HEWERILRER S RNEH - 14 BERBERFAA
NIREREREHE S EHREEHSUEHEIINCER » FH—EEBHX
RS g L EUL -

T8 &FEHF (Administration Fee)

EHWCE F LS PR A ST HIAT B 32 0 W& v L2 B UR
Bl — K& 8 > s e rrE iy — 5 otk -
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4.3.2 B EHBEREEHAGE

(a)

(b)

(c)

(d)

EE = (Bid-offer Spread)

fOER R UCE R YIRS - R’ R IR (R B A ARV I SR
KEEREREE -  ENBEREESFFEMH - QG
FRERUNEHEREH L REAEM I BEHEEE -

EEEEERERA N REAEE ARMAER (FH
{8 (offer price)) EA{REERFA A Al R {rba =) H & B ALY (E S
(HE AfH(bid price) ) ZRIHIZAEEE -

HEAE-KRiZEEFEEE  WHBEEEJRHENEE -
bt wREESEREE 12T EABEELEEE 1270
i 7 = {E 2 BT 12.60 JT > Z{HHLE 5% (EAEN—
(E 5 rbskkzE) -

B M BRI A R - 3 R SO DR B AT T 55 4 5
A i B SR B R R IE L -

HEEHEH(Fund Management Fee)

EEHEH R EES S EEE SRS MU > B2
AR ST EN— @R E ot > S rbE A FREE
HABMEY > B 0.5%%E 1% R% - SHEHE N S KEUR
R~ R EE R EAVE R - B SRR DR PR 2 E] Y
MK - fldn - FFEE S EHEEE RNKREEE - B
fir % [E i &g & s E N =& -

E&E#E FH (Fund Switching Charge)

EEIRERTA AR E SR B B Fom B A& A
BRI OR b 2 5] Fr 2 (1 B A [7] 5 < Z T A B Y U - Rl
NEEE A EE RE IR o A - MWHEEEE > K
e OR b S B2 58 A U A HY -

BIRE F (Surrender Charge)

B R E R A AN & R E A S B 2UR ORI U LAY 22
H - ETHCE B R ORI AT B B EE IR - ER
o R bR A E AT E R EIRYRTEABE 3 - WPREBEEM - &
REMF - Wt - —r R EHEIR BB IRE FHEE 2ok
B S RNEBMBE - EFBREH JRESZERERS
NG 100% > FH DS A O b 25 =] B iR 52
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(e)

(f)

FIMEEREEHR (Top-up Fee)

ERACRERA NEENINERE (AF AR DI
BN EBEAL) WU E A » L OR b 2 =& k7 A EBSh
PR W HL B — B & BN E RS (top-up) By KLl 5 73 Eb
WEM - ARREINEEREND TF2E5E 4.6.3 6 -

HEE SR E REA

frbg A E B E iR N FERENES DS EHERERA
NBERE > BAfREE S MR TEE - BEESHHEUAE R
BERUHEBRA MBS > HHREREEDEREE AR
R HEFFEHEREES (ARREESNERFSEHS 3.7
fi) - BEEEUEZEEANHESEHEHNREEHERE KRR
BEREENESETIRENR —HE B A &R -

Wiz /8T AEERBE AT HERAOESR > REMERE
FAANTAEE —SMHEES MR E R EH - BfERE
BHEMN B REEM > fTEUEEE M HE KRN F A
PR EE R A A 32t B [0 AH B8] L <2 B (7 15 BT 2R ) Lt Y 5 R 1
(HRE BRI E R EHFE2 RS 3.7.361) - tEHHEA B
IIAE REEY HAE 2 B - A Afrke & =) B A 5 G Ry
Bt B 4F > SCE AW ERERE - AEH TR EZE5%E 2
RO -

4.4 WEMERHAREREEA
RAEMERIREEELITSH

(a)

(b)

REMHBEE - EHFENGHEEHEIRBEREESIRRMNE
B o FRERBFT KA AT E R

REMEAZSRE - AL T —EFhEmdl o] UE R EHE
W - L BEHEXGERMNESSHME - EEEENERER R
R EMHESEAERE " BEREBESER, > AR T BEHE
Mk, =" EHEESE, - SEAER 7EEEME - TRE
(I OrB R OREE T AV BEVE 1 - NIE > BR T 58 4.2 EPTIZiHy £ & fHE
RARENRES > EEREE RN A LT R B ({HEJE5EH %

) -

(i)

AE RGN RE T HAEEE - AR A B AT e B
o REFA AR NSOV ERREN S - el EFEF
ANBIMEERE  BEE (HERBEEERUIMIET RS
M) AT RS R E — Bl ] G ARE RS (premium
holiday) ) -
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(i) fRELORBATEAVE S ME - PREEFRFA N SRR IRBEAYIREH - H
B PR B A e ] PR -

(iii) =TT IRk 2R - (RERA AT BEEE ST R
% (level death benefit) » JEIESET LR 4 (increasing death
benefit)z#& 105 5T &((105 Plan) (FEEE2EE 4.6.661) -

(iv)  ATE Or B £ AR HAB RN SZ (T ALE > {E PR B aR AR 8 Je LA
AR REEEA -

(c) 'HREMEKEMHHESR, & ERE#SEASRERESRZED
T 2 15 8 AH A = B e 5 DA MR

1. SEUEERE - E20RAERE 65 ial > SHEER D /BEIT
iSLYEES I

(i) FREE(E{EAY 105% ; =

(i) AEZIRANERE 65 BRal » HA [FF ik 5% By R B ATET 3
ESERER T 7R (GIFRERIAIIE) -

HFL 0-45 BRPATSHAVERE - STHIE 73Ry 65 BRATHYFESAE
PREHY 150%21,200%5k, 250% ¥ L 46-55 5k & Ay PR EE
ST E R Ry 65 pRAlAY B REHY 150%2L 200% ; ¥ff°
56-64 pLfTHE tHEVORE - ST /7R Ey 65 BRATHYESA IR e
1y 150% -

Y 65 pRECLAR AT VIR B - B (R B SO 1B PR B e /0 B DA
TV - (DIREEER 105%=(i)ESMERE (HIRE
TEHUGKIE )

2. B RUYWE - RERA A REREEETHWE SR RE >
AE AW EI R U E A - B T B R E S
by PR BRI~ DATE BH % = B {E URCAR -

3. H B OR[E © (T BN IR [ BSO8R R BE RV IS IO PR [ > O
NF L BIN PrEr (BRI f i BR i B s B LR G i
FAOREZH ) -

4. HEEH:RFtgS—(EHEEFRNEEFEEZAEY
27

e B ) wo HVERED g REREEINREEHAMBEF
R o R E B E MR EEE R W ESE g
My o BEAh - RRMERD —(H B A EE R R ANHRIRE
B T R K B 9 1 Y R BRI (I N R P B AR - B

A
A%

VRt b — (B S BT R O AR OR AR i el 6 L e B M Y 1 B S TR IR 2
(22022510 H 12 H e IR -
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4.5

H A & > SERBER A NS [ H R R Rl R (R 1 &
by PEE) -

REHBARRE LR - (1§ REBRRELE AR
— RSy > DL B R b R v R o ERET R (T e T
N E AT OREEER BT > DLR Y B BUR A FE SR A - 1E g
e EE g R AN EE LB AT - ftER - TP E
EHEATECEORG - BRBENFEY KA ENHEE
EE R - AT BRI R R R A

1 36 B O S TR L AT R IR AL R
AP R H TR S U E HR A SR o
ZATEE Y - BSh - HERHIRY LR OB AL E R
EOLEE B g RE GRS  EERELE 2

AR DURAH B e -

DEEENE - DL ERRR > MEZEMNESN - BHEAEDN - REF
ANEFERBEIAN > EZEM4 2 &F EERR - RIS — LS
mHVEH - RRRDEE ML i E BRI N & R -

2022 £ 7 H > {FEMEHERE (28F) #1 (FUREHERERR
BHESRERES) - SE/EIRERERE S RENIEEHESR
WiEsl > DMREZEFAIMN G - f5slmEAFEEE > S ERFRBRELS
Fre@sg e pE D aF Al ~ Ean B - EmiiEE ~ BT RCHEE EHEE
KGR PR -

REHESRREGHE

REMESZ I IRE o RWE > oRER RE SR - B RE S
TESE T E - IR REFAYHE > 2008 FAYHT IS KB EESE B R B AR
G 7 TAA%NREH BT ORE KT > &1 [ 25.6% 2K H E MG E K - 1£
2021 5 > HRHAYSERS TS 71.4% k2 28.6% -

451 EBAHREZEETEI(Single Premium Plan)
B RENREHBEREESAEREESTHFHN AL - B8
NEBR T ERASRES - EE 28— & 8 A H e E Y%
EEE S E MM L E B HE B CHIEE R -

4.5.2 EHIgE:T&EI(Regular Premium Plan)
EMSENREHBREHeHEEHBERMEN AL - 55>

br 7 A ANSERE AN - M e =5 BIEAY K E REg o SO A
NHE B E S A FREESNEL - PIrade s’ -
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4.6 EBNREANEHSEENKEHNERERIIECHRESNEATER
4.6.1 BNRERENELRHE

ﬁﬁﬁ%m%iﬁ”ﬁ@*?% O b & AT A 3] ST DR
ferEAkR > Al fEREANIREN (BH - 8F%) tRE
M% REGREEANBEECE R ERE S EL -

Prbm S & — ek R TR e prE IR prfr i s - H— 2 EE
PREERNRERL > ARKBEE %E%%ﬁﬁ@%&ﬁi H
DI AREN » 55— AR ERTIHIIRA R fRig U E > 24
& PR B ERBHEIA RIS B AL - B AREFRF A AVREIRFEA -

FFE— FEZ

- -bm
-1

BT EAr
HEEAr
gmgm BB Efr
1

.

S

DL Gl FefBHE N RERBENEEEE I EERE - BRE
(gross premium) o] ~ B rEIEE BUA] i LR SE T PRl e VET & T
P F’:?F’%Hﬁi% Wl E R E RSk o BT oA
o MEAREEN—HEEE -

BRE% -

P RE = % 50,000 T
FEEASBEUNREEEFE = B¥ 12 ¢
HEZE = 5%
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4.6.2 {REEHRFZE—(Premium Application Method One)

Hp—fEECA R 25 AR 50,000 TREANBELER SR
fir - WprATa - EAEBEY ZEEEFEECY MUEEHEZE
BE 5% » MEABEES 12t AIEHEZER 1270 x (1 +
0.05) » BIF&NE 12.60 7T - (NItL > Prbg S &R g DI ALY 12.60
TCHVER E HIE A B R A EAL -

AT E A BRI # HZ 50,000/ 12.60 - B 3,968.25 {EE Ay 5 #F
Z o FFEER G R EN RE T 3,968.25 (HHAL

BRe% -
TREEEH = A% 1,000 jT
ER L PR EAMIF N ITE M SE T PRl B = (RERY 2.5%**

*ERERKNER  NERMAAEREEMEMRERAANSLT
B oo B IAWCE A g DALY B AL P SUU L - SRAPIERE AT A UL
G A LR B HER - MATAB SCE st AR EZEN -
gt ZHEESH (R WERUEHE

REZH = A% 1,000 7T

TERRIET (R E A = #% 50,000 5T x 2.5% = & 1,250 7
QA E = e 1,000 Jo+ERE 1,250 JC = i 2,250 ¢
AL LE AE > BIAEE 12 STk 84

HEESH BB H = 2,250 / 12 = 187.5
R - 8 FEfr 8 H = 3,968.25 - 187.5 = 3,780.75

$50,000
DE HE
$12.60/FA1 B A

50,000/12.60
=3968.25 &y

Eitd
i fir

3968.25 EAfir -
187.5 Bifir BB
=3,780.75 B&{r Y=

‘ %5 A RSB RIRE A

“ETE =$2,250

DUE A E $12/58.A7 5 HY|
2,250/12=187.5 &£
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4.6.3 ZEINGEHRZE (Top-up Application)
ORI PR B FRIG I 1% 12 A ME & IR E T 20,000 7T -

RE% -
HIMEERESH = B 200 T
TEEH = HIMEEIREN 1.5%

B AL ER IR ARG - EiEFG H BN 12 TRV E AEIER
FLF 8% -

FFEEAME =B 12T x 1.08 = HE 12.96 7T
FFEEAME = BN 12.96 5T x 1.08 = & 14.00 7T

o = #EM 12 T x 1.082
= W 12 97 x 1.1664 = JEH% 14.00 oT

F—iFEE A = A% 12.60 77 x 1.08 = ## 13.61 7T
B AT HE = 0 13.61 ¢ x 1.08 = #H 14.70 I

] E RSN E AL B

= 20,000 / 14.70 = 1,360.54

TECE R = 1% 20,000 7T x 1.5% = 3 300 JT
HIMEEREHILE = 1 200 jT+4H 300 T = AW 500 JT
JEEF SN B T8 H = 500 / 14.00 = 35.71

REEMVERSNE LB H = (1,360.54 - 35.71) EAfir
=1,324.83 EfiL

WrrAaE (HEUEH) = (3,780.75 + 1,324.83) A
= 5,105.58 E AL

DD{%

$20 000 IJ\E HE 20,000/14.70
$14 HYER =N g

mR&ER
3,780.75 Hfir +| \ FEEEAL LT RIS
1,360.545@1 - iE P qalrE: =$500
35.71 &5 DUE A fE
=5105.58 &7 o ﬁf‘ojo\,%m
i
$500/14.00
=35.71 & /iy
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464 FHETEFAZzE (FEH EBFHF ) (Partial Withdrawal (Partial

4.6.5

Surrender) Benefit)

REMHEZRERENRRZ —  EREFAATERDE AES
=B EE oy AL (TRE (TR OREH > B0 fREN A EEGIRE
/VEHBEINEE) -

B E AE KB 18 Jthky - (RERFA AAERUER 9,000 jT > Al
JHEESH B (7 5 H /2 9,000 / 18 = 500 Eifir

g NEArEH = 5,105.58 - 500 = 4,605.58 EAir

ﬁ{‘
$9,000 | | BUE ASH ‘ ‘ 9,000/18
$18/EE (T B H =500 E/r
®E

5,105.58 EE {7 -
v | 500 Fifir
=4,605.58 &y

BRRESEME (Surrender Value)

ERERA ALIEE RGO > MEEFEE2R R (LERHE
W18 TTIE AE) -~ ARG EEEE

A 18 JT x 5,105.58 = j#H 91,900.44 7T (WAHBRREH > AT
VSIS

$91,900.44 | |piE A l\
$18/FAI B H

15,105.58 Fifir X $18
BE
BB
RE
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4.6.6 FET{rER$E (Death Benefit)

REMERE —RA =B Cirbe o LB - IR E TR
&0 EFIL TR > 2 105 5HE]

(a)

(b)

BEWIETHRES (Increasing Death Benefit)

BRI CREEHEEENRERE ANKRSARILT HB
(date of death)Firis R EE (L AVME{E ~ 0 R BEEHYSE T fRE
Moo R HENAE T KRB RREESECSRED
150% - RIFESE e JE S HY PREEE

frEE = **HEAE (RIETHB) WRAEE + BE
50,000 STy 150%

L BT & NESMEE RE AT 20,000 JTAITEHUE
% 9,000 Joig > PREEANER N EEZAVEH & 4,605.58 i - &
I et T HIHRY B B A2 20 T - REAMERE ©

A 20 ¢ x 4,605.58 + ##% 50,000 jT x 150%
& 92,111.60 yT + AW 75,000 J¢
& 167,111.60 T

EXESET R & (Level Death Benefit)

EHSEC IRl 8 E fRE R A AR F R SE T H AR
ZHREUHEENAEEHSLCIRESE - DEEHE HE -

e —TE A3 U (R b 4 YR (R 150% » 72 3 115
S HIRAER

FECHHRAE = <+ EAE (FIETTEH ) i (0
i 50,000 TTHY 150% - DL & Bk

Bl iz DL BB+ > &7 ABHINMEE RE AT 20,000 JTA1EE
HU & 9,000 7Ti& » tREWNER TEAEHZ 4,605.58
&> Bt BERIECHBWE AEE AT 20 T REEFE
5'3 :

S 20 5T X 4,605.58 B 50,000 T X 150% 0 DL s
FyZE > BIAE®S 92,111.60 jrsi W 75,000 jTE FHVE &
% o

REE > FESE TR e S (TR PR 2 B = By B 1 92,111.60 7T -

4/13



4.6.7

(c)

105 &+l

105 T &M S RER 7 - — BB IR I X [E €3 T Rk &
M EMHBEERTE B - R TIRESZEMAENRREIRE
F{EEAY 105% -

SECHRREA="*Z B B AME (LT HM) AEBEUEE X
105%

R TR BMET RN - ek 105 FHEBET
PrRbg W (EH T HESETIREE M > BTl =& 15t
CHBW B EEZ &N - HEE L  SECTHRRE
FH BB B e A B S8R ZH HUR S BE T O B < Y 0 ) 288
B MBS TCIREBEEIEC REEHBEE SR EH
- if 105 s & S BNy fRiEE o SR T IR
RS  RERKREESNRE G HE D
Pt AR R < (EA{H TR e /) -

oL BBy EFE ABSMEE (RE AT 20,000 JTAITE HUE
% 9,000 JLi% - PREEER FEIAVEHZ 4,605.58 i - &
It RESE T H IRV B B AE AT 20 7T - REAMERE ¢

&M 20 7 x 4,605.58 x 105%
= &% 96,717.18

BRE[EEH (Return on Gross Premium)

B RS ERE A FAEH GRS ER AR R A - HBUEE
E A [ E E S [E R o

BT REITAR AR A HER > BFAOT - FIHEEAT > Bk
BRA ARG 7 50,000 5T (EFERAAEMEK) H
FRE A 3,780.75 {E ELAr - HHWIBE(L B ABEE AR 12 7T - HEERE
BTy 8% 0 10 FiE1% - B 12 T EJF 28N 25.91 0T -
I 10 1% - BN EAAR & 20N 3,780.75 x 25.91 7T = &g
97,959.23 T - AT LA 50,000 LAY E fRig [E T HEA0 T

(1R A B R 5F 2 A A)

% r AR E R -
S5 50,000 7T x (1 + )0 = 38 97,959.23 7¢

(L+4r)re

(1+r)

r

&% 97,959.23 jT. / A # 50,000 JT
1.9592

1.9592110

1.0696

1.0696 - 1

0.0696

6.96%
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4.6.8

REER A (Premium Application Method Two)

AT ERMRERBEEEN S —TE  BRREBMRERRRES
H -~ ITERSEC IR E A - R PUFIRE RS E BT -

fEa%

Reff R HE = 50,000 T

fRELEH = #% 1,000 7T

TTEURSEC (REEE H = %5 50,000 7T x 2.5% = ¥ 1,250 ¢

HRNENFirE = % 50,000 jT-4&% 1,000 -8 1,250 jT
- /%FMZ 47 750 TE

MRS EEFE (BEAE) &8% 12 T HH{EZEE 12.60
Tt (FE2E 4.6.2) > FTIBEAEAEEE 47,750 / 12.60 =
3,789.68 B - N IRET HETEILCIRIBEAH A G E
HEAZE MUENREFAANELBEESE " 0E - BS

_A%o

FERMA BB E HH 55— 5% > 2ERBEASUHHEED (f1a&
A ERREEM - TS CiREEE M > BI{E R RE REIR
et -

FABINMNEERE B%?X ROR ~ RN ELEFSL U IRbr & & 105
sTEIHYET R 7 AL ET A A

BRI IRb
HEUE = $2,250

| $50,000 - $2,250
=$47,750

=E
$50,000 l

DEHE 47,750/12.60
$12.60/ BB E A = 3,789.68 &/

&

BRAir

KEHEr

| 3.789.68 &y I B
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4.6.9

4.6.10

EHRERENESTE

TE B O B A A PR B T PR PR EEAH [E] - 1 353 BIAE R PR
BEAE NHEHS R - (RERA A A 85 M o502 T IRE 8
T8~ BTSN EREIE T EGIRE R -

JEEEENE  HMAREFAAEGES —FHELSTIR— LK
B o oA ORER o3 E AT AE # A B8 FH 2 S AT R T A A S 8 A O
BREBRAZEREN  EGFE - REBAENMEOWE M
E TPl EMSEREFAANES —FUIEAGRHAEEMKE
AL o BUT 2 — (B $ By R o BU &5

14 B KL B A MRS R R 0%
12

24 PR R A BAE C R IR T e 50%
I

3 FE R A& PREE HENSE T rkrE H%& 100%H N &E

FERE BT > BT BT A 3 ) WSO A W A N B > DUSE — SR
AL EBA - )KEEPI T E - REFA A ERRR RS
WBPRER AR -

B R b o B A PR A B a1y B 9) & A B 55 A (initial charge
amortisation) - /2 B 1 F RV AVEEE - Bk - RS F EKE
Jilbs o LR AE SRR R B R A E N > FIR A e &
Bgla] o BT > frE S F AT RE G EUCR RS - DUSH i AT
Z AT H -

BREXRE

TEREAEEN T REEMN A,  BIEAMAESHEKH
PREERANAERL - %K e I8 H & EEH -

T ETAHEBRMAREME - ABBMRERBEASLCREEEE
AR OR BB AG I 2 B AT ERAY - M E 4 E (R B HYSE C frlm & Al
HEtHE » RREKLERFPIIR -

e PRS0 U IR b e Y BRI A W - (B E & B iR E RV R
FEAE AR - BT N — 815y BEsR ] (R RE 7Y 105 5
R EU D BOREE R > EIAFIHERETTE) ¢

TR A -

(E&ia

R RESERALER = T2
BEHISE T frE = 7 500,000 JT
RERFNAVEAIEH = 400
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HAE = BB 12T
= H = ¥ 12.60 T
BHREER = &% 30 T
T HIRE = A% 500 7T

1. FIRIBEWE LT IRIR & 705
PWHSE T Irbe e = IRPEE + REE (BEEASETRE)
RREEE = &% 400 x 12 7T = #&# 4,800 JT

JECHFOREH = &% 4,800 JT + A 500,000 T
= W% 504,800 7T

HIFREEETH

5 A (7% = 500 / 12.60 = 39.68 Ei{y
JE\fEE = B ESE T IRIE = A& 500,000 jT

—{E A RISE T rba &

= S RETERALR x (1/12) x J&#fmEH
(6 /1,000) T x (1 /12) x ## 500,000 I
A 250 o

UL EMREEH = B 250 T + B 30 7T
= #H 280 JT

JHEEHE NI B H = 280 / 12

= 23.33 Hfr

Br N A AEE = (400 + 39.68 — 23.33) Hfr
= 416.35 B fr

2. FAEHEFECRERETE

ERLC RIS = IRPEESMRE (BESLTHRE) I
G

IR EME = 400 x 2 12 7 = % 4,800 7T
SET B R4 = A& 500,000 J¢

TERSL T Prb@se: = &% 500,000 T (/&% 4,800 JLEl&
500,000 JTHYHZ =& )
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4.7

HPREEEH -
& H % =500 /12.60 = 39.68 Eifir

b 38 = B TR PR < HE
= % 500,000 5T — ¥ 4,800 T
= % 495,200 T

—{E HBYPE T Prlba & H

= EREETELRARILRE x (1/12) x JEfn%EHE
=y (6 /1,000) 7T x (1 /12) x &% 495,200 7T
= S 247.60 IT

FUEINIRE T H = W 247.60 JT + B 30 T
= & 277.60 JT

JHEESHELfI ¥ = 277.60 / 12
= 23.13 Hfir

N R E% = (400 + 39.68 — 23.13) F AL
= 416.55 EAir

HRE TR E & H et & - e P90 - Fr bRk &
HE AT RERA ANE 2 EEN FheiRE - ZIEERY
R INEE by O R S AR AT OREEET - IR A IEREE > &
HERBENEEESNEH#GRE - ERHEMAE > O E
TR~ S ROk AGIE ~ BAMREEN - & HWEE L

HRIR 7 AR -

REHEE NG

AR ieERERE % > KEHBEEE - HRBRLLT SR -

(a)

(b)

HRRERFAANAESZRENGHEWAE > 2 i BL - BTl

FAEANGRREMERS L BNk (HERAL) - SEAFFAEEMN

RREA

IR EAL

RRITEMGHEEFEE "R B BRERK
EyE G o (e iE = BAL A ER - BALF A E AR
RIEEMBEEAEE LA BT T oIk, 4
e s - fein B AL A & - HALE R AR A

gop CrIREAL) o S mEaziE -
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4.8 HEHEESHER

Biigm b o JCEAH R b B ] BT A Y R B B A - ReE R AV A
R% - T ES (BT SEAS) DEsEEAS (GIRESES)
A - EEo Bl E EANELEASIIRE HE XM EHEE -

tRig A EREE HIRERFA AR SEA RS o @Al fRERA AL
RBAGHIREREE  HRBEREENRELS  ARBELEAEAS TR
LEE > MEIZHCHREHS - fla > RERAE ANTERESH -
Lo~ T 0 A& A0%HIRE T ECGE 0 30% T ELES £ 0 20% 3 fic ks
A 10%53Bcas T - fERGE SRR E ML E - RS FEE TR IRE
FiA AR ESRE o e F R EHE -

e EH e R ER R T E - A olicE o EEN - Nt - &
b o o N 47 BE %0 1 M8 B R o Y (B BG R RCRG > Sl RE R PR BERF A AL
s o G E R E

EENRBAFEZEHEAGNESCRBELFRESNEUEES - IT
H R G R B A -

4.8.1 EFFXHESE (Deposit Fund)

s EAREE  EFEASNEUEHE -KEREE 1,000
gL e MIEWMAZEUEUEHERERNEL > RREAREZ

iy

Btk NEREFRAIREREE TGS TR > fiblEBE S
N fE B W %5 A & (money market fund) 2¢ & # A& & (money
fund) -

TEARE  RENEMEETSNEMTE - BXREREHNER
Ja\ B T fE AR E W s

Ty D@l
BAE HERFEE (HIaEE 1,000 T)
MELEA B AGLAKRE © &
RENEMARETLR -

-3 ZE -~ WRE
Bl & R RAT A
BHEERERENE -

o FIRFEND R
EEES
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4.8.2 Efr{EE%£ (Unitised Funds)

ERARE RN oMEHEES > qHERERAFAS &I
Ay A H - DU RS M RV RE A S A

(a) fEZ%E< (Bond fund)
FEAES - ERENEARRR N RERE
S5 I HENEFTS
HER—EZTbEFREHE

AR BUFH B A FSBITHRBEE S K&
GETIEC S VN T e NRAIRY S ot

{E% &S NG TEE- S i
A T[RRI R RBETHEE K
R TR B AR -
G AHR BT ERR 5 K

HETHEEERE -
(b) HEEHESE (Equity Fund)
FEHE  EERaeRIEARYEE
Ry AR RS
Ry S R E
m%‘ﬁ’:\ﬂf%ﬁ:ﬁ&m& BHE -
BB - [ EIECES =
HERFEIEREN &
RO AEEHENEE -
75 T ﬁﬁ%ﬂiﬂliﬁ%ﬁ@%@% ;
s EFEE S K
ﬁ \_HiJEJ‘I‘EJRBEE °
(c) F&HEES (Index Fund)
FEEE D KU ERREIRE
Ry mAEME
BHEEERE é’lm

THHEMEAR
t m] B JE xmﬁa%ﬁl R o
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(d)

(e)

(f)

{E%

Rl

CINCEI=IE
EHETRK

JE\ g R FE BN E &
AT

AREFIH 5 BIER]
[EREER KT R
AREEERURT K

FE T A A 2 B

LR ESS E 4 (Warrant Fund)

FEERE

Ry

B

QS 2 Sy [

THEEE RO ERE ¢
A FH B8 A 1 s A T T AR AR

JE\ iz B =

IREKE & (Global Fund)

FEEERE

Ry

-

G

& st 5L A B ZE B AE 75
il ia=

TEEE K
ZR I EWHT -

5% BUB R
%ﬁf&ﬂ’]ﬁE%EF
BEGTIREFPHIER - K
HEN A B R -

& B BE<4 (Regional / Country Fund)

FEEEE:

Ry

1B

AR

P & — {5 E By b 1 B 3R
— BRI A & > A DUZ B A A

AREAEHME S K
A 4R — (I & A i -

= e

BWIIME K
RETEEA e
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(9) EP9E & (Specialty Fund)
THEME  RENFETE B K

548 [0 58 )
BEE T EBREERETE R

R I -
BE TIEAENE

FE0 A A B < S B R B AT SR TR K
EREE-TRIESE -

(7,3 VEIE b i v
&‘Aﬁﬁﬂ“xﬁ K
BT -
(h)  ugz2sE 4 (Income Fund)

FEEME © BRI R - MRS EAE &

SR E%HSMES‘EHRHQ% 54
TE%’L}:W [
-3 fREWZ

R R
IR -

BAEG - B ERK
Fe by i Ak < Y B AR o b A U s B < A — £
(i) ¥ E & (Balanced Fund)
FEEE - [FRFE WG ME ARG E W08 K& R

JE B
G BN —ERZE M E 5SS
EERENERET

EFWmBHRE &
TP EFEGHEERE S ZH -

EH: J oz [ s 5ty - R
vy (i
i B R K

FREFT T EREFHHIRS -

4/22



(j) WEEEL (Growth Fund)

FEHE
Ty

-

iR

2 ER AR EARME - mIERITR E RS

RRERHERE &
FIAE R B Z AMECE Y A4 R {E 7 5 A
HEEFEEE DI/ NLAE -

MERER R
7253 I 26 4 STV B -

B BL B O AT RE PR = R A HL R TS
JoRl P A 5y 5 e
RAREN IR -

(k) fR#EE 4 (Guaranteed Fund)

TEHEE:

S8 I
-3

BAEG -

BRI TSR T PUHERIE © K&
PREEAS 2/ [B]

st A 1 B 2 A
EEES L
(AL
iR (B

AT RE BT R AR 5 K
(5] e AR

() E2PHESE (Fund of Funds) (B EHEEHESE
(Unit Portfolio Management Funds) )

THEERE:
RriEh
{E&
i ES -

4.8.3 & (Switching)

EEE  HERE

BITZ b EEEH
AR HA G A E
oy (€

B A RE R

MHE R B PRbR & B 2 BA R B R A AR IR

RS - (REFFA AT ARREREESRENEREHE -
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Market Index

Marking to Market
Market Value Adjustment
Misrepresentation
Unemployment Rate
Principal Brochure
Sovereign (Political) Risk
Applicant’s Declarations
Bottom-up Approach
Top-down Approach
Duration

Underwriter

Exercise Price
Administration Fee
Industry Analysis
Annuity

Annuitant

Deposit Fund
Certificates of Deposit
Corporate Bonds
With-Profits Policies
Date of Death
Mortality Tables
Death Benefit
Mortality Charges
Yield

Income Fund

Yield

(—)

3.2.1(d)
3.3.3
3.3.9(d)(ii)
2.1.2

3.3.8
2.1.6(b)(i)
4.13.4

4.14
2.2.3(9)
4.13.3
2.1.2
4.13.1(e)
3.3.9(a)
3.3.9(a)
2.1.5(b)(iv)
3.3.2(a)

3.4.3
4.3.1(c)
3.3.9(b)

3.8.2

3.8.2

4.8.1
3.1.2(b)
3.2.1(e)

4.11.2
4.6.6(a)
4.3.1(a)

4.6.6
4.3.1(a)

3.2.7
4.8.2(h)

3.2.7
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Yield Curve
Regional/Country Fund
Real Estate

Rebating
Reinvestment-rate Risk

Beta

Partial Surrender
Balanced Portfolio
Balanced Fund
Cooling-off Period
Exchange (Currency) Risk
Immediate Annuity
Investment

Investment Advising
Investment Objective
Investment Returns
Investment Time Horizon
Investment-linked Annuity
Investment-linked Insurance Policy
Investment Risk
Investment Funds
Investment Portfolio
Speculation

Interest Rate

Interest Rate (Price) Risk
Risk-averse Investor
Private Placement
Technical Analysis

Sell Short
Deferred Annuity
Beneficiary

)
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3.2.8
4.8.2(f)
3.5
4.14
2.1.2

3.3.9(d)(iit)
4.6.4
2.1.4(a)
4.8.2(i)
4.13.4
2.1.2
3.8.2(a)(i)
2.1.3
2.2.6(a)
2.2.4
4.13.3(c)
2.2.5(b)
4.4(a)
1.1

1.2

3.7

2
3.4.1(b)
2.2.3(d)
2.1.2
2.2.4
3.3.2(b)
3.3.10(a)

3.4.1
3.8.2(a)(ii)
4.16.3
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Return on Equity
Equity Warrant
Dividends (Equity)
Dividend Yield

Equity

Equity Fund

Dividend Discount Model
Law of Fixed Income
Fixed Income Securities
Term Life

Regular Premium Plan
Level Death Benefit
Fixed Premium

Samurai Bonds
Volatility

Direct Finance

Rights Issues

Supply Curve

Time Value of Money

Bonus

Dividends (Insurance)
(Bonus Issue)
Closed-end Funds
Trustee

Conservative
Retention Ratio
Policy Delivery
Policy Changes
Office Premium
Policy Administration
Policy Fee

Policy Issuance

()

3.3.3
3.3.2(c)
3.3.5
3.3.3
3.3.1(a)
4.8.2(b)
3.3.9(d)(i)
3.2.7
3.2.1

4.1

4.5.2
4.6.6(b)
1.1(b)
3.2.11
2.1.5(b)(ii)
2.2.2(a)
3.3.2(d)
2.2.1(a)
3.2.6(a)

4.11.2
1.2
3.3.4
3.7.2(b)
3.7.6(b)
2.2.4(a)
3.3.3
4.16.2
4.16.3
4.1

4.16
4.3.1(b)
4.16.1
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RE R4 Premium Holiday 4.13.2(h)
REIH Premium Payment 4.3.1(b)
PR A Insurance Intermediaries 5.2.2
fRbECEE A Insurance Agent 5.2.2
PRbE A ARy E = A Fitness and Properness of 5.2.2
J5E B HI| Insurance Agents

RS EEZ 5= Insurance Agents Registration Board 5.1.1
TR A Cost of Insurance 4.3.1(a)
=4 Insurance Charges 4.3
IRl 4 A B Policy Statement 4.16.5
N Insurance Broker 5.2.2
FE 442 T KR Minimum Requirements Specified 5.2.4
EHLE | for Insurance Brokers

(Fr Rk {CHE A ¥ Code of Conduct for Licensed 5.2.2
SFFHEID Insurance Agents

(Frhe e &4t #:5F Code of Conduct for Licensed 5.2.2
SFAIY Insurance Brokers

CPRBmZERH1) Insurance Ordinance 5.2.1
RiEEEEH Insurance Authority 5.1.1
IREH Sum Assured 4.3.1(a)
REGRE Guaranteed Policies 4.11.1
Pris AL & Guaranteed Fund 4.8.2(k)
RE A Sponsor 3.3.2(a)

(& PRl Customer Protection Declaration 4.13.5
MR P EEEE] Company Customisation 4.15.1(c)
DT R Derivative Warrant 3.4.3
BT =4 Government Bills 3.1.2(a)
A8 5 Government Bonds 3.2.1(b)
TEHEE Index Fund 4.8.2(c)
TR Hong Kong Federation of Insurers 5.2.4(a)
F (LRI B2  Hong Kong Confederation of 5.2.4(b)

Insurance Brokers

HEEFE R &K, Professional Insurance Brokers 5.2.4(c)
Association

BHXEH Initial Charges 4.3.1(b)
A 78 & H 25 7% Linked Long Term Business 1.1
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Relative Strength Indicator (RSI)

Money Laundering
Responsible Officer
Affordability

Risk

Value at Risk

Risk Tolerance

Risk Profile Questionnaire
Risk-return

Risk Management
Surrender Value
Surrender Charge
Illustration Document
Payment (Pay-out) Ratio
Important Facts Statement
Initial Public Offering (1PO)

Consumption
Distribution Fee
Arbitrage

Claims

Coupon Rate

Financial Derivative
Fiscal Policy

Financial Risk

Financial Needs Analysis

Guideline on Financial Needs Analysis

Underwriting
Inflation Risk
Deflation
Inflation
Disinflation
Sharpe Ratio

%)

3.3.10(c)
5.4.1

5.2.3
3.7.4(h)
2.1.1
2.1.5(b)(iv)
2.2.4
4.13.1(d)
2.1.3

2.1.5

4.6.5, 4.15.1(b)(i)
4.3.2(d)
4.15

3.3.3
4.13.1(e)
3.3.2(a)

2.2.3(a)
3.7.3
3.4.1(c)
4.3.1(a)
3.2.4

34.1
2.2.3(c)
2.1.1,2.1.6
4.13.1(c)
4.13.1
4.9(c)
2.1.2
2.2.3(f)
2.2.3(f)
2.2.3(f)
2.1.5(b) (i)
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Cash Value

Commercial Papers
Fundamental Analysis
Fund of Funds

Fund Performance Report
Fund Management Fee
Fund Switching Charge
Money Market Instruments
Monetary Policy

Par Value

Specialty Fund

Whole Life Insurance
Aggressive

Gross Domestic Product (GDP)
Lead Manager

Limit Setting

Post-sale Controls

Moving Average

Bid-offer Spread

Collective Investment
Collective Investment Schemes
CIS Internet Guidance Note

Common Stock
Discount

Fraud

Reversionary Bonus
Future Contract
Maturity

Term to Maturity
Option

B

1.2
3.1.2(c)
3.3.9
4.8.21
4.16.6
4.3.2(b)
4.3.2(c)
3.1
2.2.3(c)

, 3.2.2, 3.2.3,
4,3.2.7 3.3.2

4.8.2(9)
3.8.1(a)(iii)
2.2.4(b)

2.2.3(a), 3.3.7(b)
3.3.2(a)
2.1.6(b)(ii)
4.13.1(g)
3.3.10(c)

3.1.2
3.2.

4.3.2(a)
5.3.4
5.3.4
5.3.6

3.3.1(a)
3.2.7
4.14
4.11.2
3.4.2
3.2.5
3.2.5
3.4.3
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Premium (Option)
Option Sensitivity Measures
Open-end Fund

Tax

Unitised Fund
Unit-linked

Unit Trust
Without-Profits Policies
Yankee Bonds

Debt Securities

Indirect Finance

Over-the-counter Market

Universal Life

Ethics

Bonds

Bond Fund

Bond Ratings

Economic Risk
Economics

Economic cycles
Economic Sectors
Capital Asset Pricing Model
Net Asset Value
Technical Representative
Performance Fee

Default (Credit) Risk

Exchange rate
Premium (Bond)

Code on Investment-Linked
Assurance Schemes

Y

3.4.3,3.4.4,3.4.5
2.1.5(b)(iv)
3.7.2, 4.8.2(f)
4.12

4.8.2

1.1(a)

3.7

4.11.3

3.2.11

3.2.1

2.2.2(a)

3.4.3

4.1

4.14

3.2.1
4.8.2(a)
3.2.10

2.1.2

2.2.1, 2.2.3(f)
2.2.3(b)
2.2.1(b)
3.3.9(d)(iit)
3.7.1(b)
2.2.7
3.7.3(c)
2.1.2

2.2.3(e)
3.2.7

4.13.2(b)
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Forward Contract
Increasing Death Benefit
Put Option

Warrants

Warrant Fund

Call Option

Hedging

Management Company
Management Fee
Intrinsic Value

Strike Price

Twisting

Demand Curve
Vulnerable Customer
Suitability Check

Fit and Proper

Marketability

Growth Fund

Point-of-sale Audio Recordings
Eurobonds

Accumulation Units
Single Premium Plan

Global Fund
Preference Share
Saving

Endowment Insurance
Operational Risk
Stress Test

v

3.4.2
4.6.6(a)
3.4.3
3.4.3
4.8.2(d)
3.4.3
3.4.1(a)
3.7.6
3.7.3(c)
3.2.9
3.4.3
4.14
2.2.1(a)
4.4
4.13.1(f)

5.2.3
3.2.9
4.8.2())
4.13.4
3.2.11

4.7(a)
451

4.8.2(e)
3.2.14
2.2.1(b)
3.8.1(a)(ii)
2.1.2
2.1.5(b)(iv)



+ /A&l

A

BUINMEE RS
HIMEEIREEH

—+=#

52 T Jei b
SERE
BHFER
SEHE SR

e it} |
BILIRE

Switching
Top-up
Top-up Fee

Liquidity Risk
Liquidity

Variable Life

Variable Universal Life

Flexible Premium

)

4.8.3
4.3.2(e)
4.3.2(e)

2.1.2
2.2.5(a)
1.1(b)
1.1(b)

4.9(b)



105 Plan
Accumulation Units
Administration Fee
Affordability
Aggressive
Annuitant

Annuity

Applicant Declarations
Arbitrage

Balanced Fund
Balanced Portfolio
Beneficiary

Beta

Bid-offer Spread
Bond Fund

Bond Ratings

Bonds

Bonus

Bonus Issue
Bottom-up Approach
Call Option

CAMEL Rating System

Capital Asset Pricing
Model

Cash Value
Certificates of Deposit

CIS Internet Guidance
Note

Claims
Closed-end Funds
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4.6.6(c)
4.7(a)
4.3.1(c)
3.7.4(h)
2.2.4(b)
3.8.2
3.8.2
4.13.1(c)
3.4.1(c)
4.8.2(i)
2.1.4(a)
4.16.3
3.3.9(d)(iii)
4.3.2(a)
4.8.2(a)
3.2.10
3.2.1
4.11.2
3.3.4
3.3.9(a)
3.4.3
2.1.6(a)
3.3.9(d)(iii)

1.2
3.1.2(b)
5.3.6

4.3.1(a)
3.7.2(h)
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Licensed Insurance

Brokers

Code of Conduct for (FFh R L A F=sFsr R ) 5.2.2
Licensed Insurance Agents

Code on Investment- (B EA A A S REETEI<FAI)  4.13.2(b)
Linked Assurance Schemes

Collective Investment B BRI 5.3.4
Collective Investment R —an 5.3.4
Schemes

Commercial Papers P 3.1.2(c)
Common Stock 3 Ry 3.3.1(a)
Company Customisation R P EEEET 4.15.1(c)
Company Risk J & Ja 2.1.2
Conservative 5T 2.2.4(a)
Consumption HE 2.2.3(a)
Convertible Bond o RS & 3.2.3
Cooling-off Period A ERHA 4.13.4
Corporate Bonds PFEESF 3.2.1(e)
Cost of Insurance eI WiN 4.3.1(a)
Coupon Rate JSECRAEES 3.2.4
Custodian RE AN 3.7.6(b)
Customer Protection (B P REEIHE) 4.13.5
Declaration

Date of Death FETCHEA 4.6.6(a)
Death Benefit SET R 4 4.6.6
Debt Securities B HEE 3.2.1
Default (Credit) Risk ELHR (EE) A 2.1.2
Deferred Annuity AR 3.8.2(a)(ii)
Deflation e B4 2.2.3(f)
Demand Curve EEP 2.2.1(a)
Deposit Fund FREE 4.8.1
Derivative Warrant UTAE S RE S 3.4.3
Direct Finance HEME 2.2.2(a)
Discount HE 3R 3.2.7

Disinflation 38 &5 1 B Uk 4% 2.2.3(f)
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Distribution Fee
Distribution Units
Diversification

Dividend Discount Model
Dividend Yield
Dividends (Equity)
Dividends (Insurance)
Dollar Cost Averaging
Domestic Bonds
Duration

Economic cycles
Economic Risk
Economic Sectors
Economics

Endowment Insurance
Equity

Equity Fund

Equity Warrant

Ethics

Eurobonds

Exchange (Currency) Risk
Exchange Fund Bills
Exchange rate

Exercise Price

Financial Derivative
Financial Needs Analysis
Financial Risk

Fiscal Policy

Fit and Proper

Fitness and Properness of
Insurance Agents

Fixed Income Securities
Fixed Premium

Flexible Premium
Foreign Bonds
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3.7.3
4.7(b)
2.1.4(a)
3.3.9(d) (1)
3.3.3

3.3.5

1.2
2.1.4(b)
3.2.11
2.1.5(b)(iv)
2.2.3(b)
2.1.2
2.2.1(b)
2.2.1
3.8.1(a)(ii)
3.3.1(a)
4.8.2(b)
3.3.2(c)
4.14
3.2.11
2.1.2

3.1.2
2.2.3(e)
3.4.3

3.4.1
4.13.1(c)
2.1.1,2.1.6
2.2.3(c)
5.2.3

5.2.2

3.2.1
1.1(b)
4.9(b)
3.2.11



Forward Contract
Fraud

Fund Management Fee
Fund of Funds

Fund Performance Report
Fund Switching Charge
Fundamental Analysis
Future Contract

Global Fund
Government Bills
Government Bonds

Gross Domestic Product
(GDP)

Gross Premium
Growth Fund
Guaranteed Fund
Guaranteed Policies

Guideline on Financial
Needs Analysis

Hedging

Hong Kong Confederation
of Insurance Brokers

Hong Kong Federation of
Insurers

[llustration Document
Immediate Annuity
Important Facts Statement
Income Fund

Increasing Death Benefit
Index Fund

Indirect Finance
Industry Analysis
Inflation

Inflation Risk

Initial Charges
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3.4.2
4.14
4.3.2(b)
4.8.21
4.16.6
4.3.2(c)
3.3.9
3.4.2
4.8.2(e)
3.1.2(a)
3.2.1(b)
2.2.3(a)

4.6.1,4.6.7
4.8.2(j)
4.8.2(K)
4.11.1
4.13.1

3.4.1(a)
5.2.4(b)

5.2.4(a)

4.15
3.8.2(a)(i)
4.13.1(e)
4.8.2(h)
4.6.6(a)
4.8.2(c)
2.2.2(a)
3.3.9(b)
2.2.3(f)
2.1.2
4.3.1(b)



Initial Public Offering
(IPO)

Insurance Agent

Insurance Agents
Registration Board

Insurance Authority
Insurance Broker
Insurance Charges
Insurance Ordinance
Insurance Intermediaries
Interest Rate

Interest Rate (Price) Risk
Intrinsic Value
Investment

Investment Advising
Investment Funds
Investment Objective
Investment Portfolio
Investment Returns
Investment Risk
Investment Time Horizon
Investment-linked Annuity

Investment-linked
Insurance Policy

Law of Fixed Income
Lead Manager
Level Death Benefit
Limit Setting

Linked Long Term
Business

Liquidity
Liquidity Risk
Load Charge

M1/M2/M3
Management Company

Management Fee
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3.3.2(a)

5.2.2
5.1.1

5.1.1
5.2.2
4.3
5.2.1
5.2.2
2.2.3(d)
2.1.2
3.2.9
2.1.3
2.2.6(a)
3.7
2.2.4

2
4.13.3(c)
1.2
2.2.5(b)
4.4(a)
1.1

3.2.7
3.3.2(a)
4.6.6(b)

2.1.6(b)(ii)
1.1

2.2.5(a)
2.1.2
3.7.3(b)

2.2.1(c)
3.7.6

3.7.3(c)



Market Index

Market Risk

Market Value Adjustment
Marketability
Marking to Market
Maturity

Minimum Requirements
Specified for Insurance
Brokers

Misrepresentation
Monetary Policy
Money Laundering

Money Market Instruments

Mortality Charges
Mortality Tables
Moving Average
Municipal Bonds
Mutual Fund

Net Asset Value
Office Premium
Open-end Fund
Operational Risk
Option

Option Sensitivity
Measures
Over-the-counter Market

Par

Par Value

Partial Surrender
Participating/
Non-Participating
Payment (Pay-out) Ratio
Performance Fee

Point-of-sale Audio
Recordings

Policy Administration
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3.3.8
2.1.2
4.13.4
3.2.9
2.1.6(b)(i)
3.2.5
5.2.4

4.14
2.2.3(c)
5.4.1
3.1
4.3.1(a)
4.3.1(a)
3.3.10(c)
3.2.1(d)
3.7.1(a)
3.7.1(b)
4.1
3.7.2(a)
2.1.2
3.4.3

2.1.5(b)(iv)

3.4.3
3.2.7
3.2.7
4.6.4
4.11.1

3.3.3
3.7.3(c)
4.13.4

4.16



Policy Changes
Policy Delivery
Policy Fee

Policy Issuance
Policy Statement
Post-sale Controls
Preference Share
Premium (Bond)
Premium (Option)
Premium Holiday
Premium Payment
Price Earnings Ratio
Price Earnings Model
Primary market
Principal

Principal Brochure
Private Placement

Professional Insurance
Brokers Association

Put Option

Putable Bond

Ratio Analysis

Real Estate

Rebating
Regional/Country Fund
Regular Premium Plan
Reinvestment-rate Risk

Relative Strength Indicator

(RSI)

Responsible Officer
Retention Ratio
Return on Equity
Reversionary Bonus
Rights Issues

Risk
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4.16.3
4.16.2
4.3.1(b)
4.16.1
4.16.5
4.13.1(q)
3.2.14
3.2.7
3.4.3
4.13.2(h)
4.3.1(b)
3.3.3
3.3.9(d)(ii)
3.3.6(c)
3.2.6
4.13.3
3.3.2(b)
5.2.4(c)

3.4.3
3.4.3
3.3.9(c)
3.5

4.14
4.8.2(f)
4.5.2
2.1.2
3.3.10(c)

5.2.3
3.3.3
3.3.3

4.11.2
3.3.2(d)
2.1.1



Risk Management
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Risk Profile Questionnaire & @ k)l E R &

Risk Tolerance
Risk-averse Investor
Risk-return

Samurai Bonds
Saving

Secondary Market
Sell Short

Sharpe Ratio

Single Premium Plan
Sovereign (Political) Risk
Specialty Fund
Speculation

Sponsor

Stress Test

Strike Price
Suitability Check
Sum Assured

Supply Curve
Surrender Charge
Surrender Value
Switching

Tax

Technical Analysis
Technical Representative
Term Life

Term to Maturity
Time Value of Money
Top-down Approach
Top-up

Top-up Fee

Trustee

Twisting
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2.1.5
4.13.1(d)
2.2.4
2.2.4
2.1.3
3.2.11
2.2.1(b)
3.3.6(c)
3.4.1
2.1.5(b)(iii)
4.5.1
2.1.2
4.8.2(9)
3.4.1(b)
3.3.2(a)
2.1.5(b)(iv)
3.4.3
4.13.1(f)
4.3.1(a)
2.2.1(a)
4.3.2(d)
4.6.5, 4.15.1(b)(i)
4.8.3
4.12
3.3.10(a)
2.2.7

4.1

3.2.5
3.2.6(a)
3.3.9(a)
4.3.2(e)
4.3.2(e)
3.7.6(b)
4.14



Underwriter
Underwriting
Unemployment Rate
Unit Trust

Unitised Fund
Unit-linked
Universal Life

Value at Risk
Variable Life
Variable Universal Life
Volatility

Vulnerable Customer
Warrant Fund
Warrants

Whole Life Insurance
Without-Profits Policies
With-Profits Policies
Yankee Bonds

Yield

Yield

Yield Curve
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3.3.2(a)
4.9(c)
2.2.3(9)
3.7

4.8.2
1.1(a)

4.1
2.1.5(b)(iv)
1.1(b)
1.1(b)
2.1.5(b) (i)
4.4
4.8.2(d)
3.4.3
3.8.1(a)(iii)
4.11.3
4.11.2
3.2.11
3.2.7

3.2.7

3.2.8
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